




 

1 

 

 

 

 

 

CACIB VITEZ 
28.05.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MJESTO ODRŽAVANJA 

KRČEVLJANSKI SADION, E661 -  VITEZ 



 

2 

 

Nakladnik:  KINOLOŠKI SAVEZ HERCEG-BOSNE 

Prijem prijava i organizacija podataka:  ANTE KUBIČEK, VINKO BILETIĆ 

Tisak: Olovka d.o.o. Posušje 

Naklada: 20  primjeraka 

Organizator ne odgovara za navode u reklamama 

Članovi organizacije:  ČLANOVI KINOLOŠKOG SAVEZA HERCEG-BOSNE 

PRIREĐIVAČKI ODBOR: PERICA JUKIĆ, KATARINA KAFANDAR, MIRKO ČOLAK, VINKO BILETIĆ, 

JULIJAN GLAVOČEVIĆ I ANTE KUBIČEK  

Direktor izložbe:  PERICA JUKIĆ 

Voditelj ureda izložbe:  ANTE KUBIČEK 

Tajnik izložbe: ANTE KUBIČEK 

Dežurni lječnik: DOM ZDRAVLJA VITEZ 

Dežurni veterinar:  VETERINARSKA STANICA VITEZ 

Dežurni vatrogasci:  VATROGASNA POSTAJA VITEZ 

 

 

Delegat:  MIRKO ČOLAK 

 

Voditelj izložbe:  LOVORKA BUTERIN 

 

 

SUCI / JUDGES:   

 

PERO ČELEBIĆ (MNE) 

RADOVAN MAZALICA (BiH) 

NIKOLA DUMEZIĆ (MNE) 

DRAGAN BABIĆ (SRB) 

MILOŠ MARKOVIĆ (SRB) 

MLADEN ČUTURIĆ (BiH) 

 

 

 

POVJERENSTVO ZA ŽALBE 

 

PERO ČELEBIĆ (MNE) 

RADOVAN MAZALICA (BiH) 

MIRKO ČOLAK (BiH) 

 

 

 

                                            KINOLOŠKI SAVEZ HERCEG-BOSNE 

                                                  Tel./fax: 00 387 39 704-145 

                                            e-mail: info@kinoloskisavez-hb.com 

 

 



 

3 

 

 

PROGRAM IZLOŽBE: 

15.00 - 15.15  UVOĐENJE PASA 

15.15                 OTVARANJE IZLOŽBE 

15.30- 18.00   OCJENJIVANJE  

18.00                 BEST IN SHOW 

 

TAGESPROGRAMM: 

15.00 - 15.15  EINLASSEN DER HUNDE 

15.15                AUSSTELLUNGSEROFFNUNG 

15.30- 18.00  BEGINN DES RICHTENS 

18.30                TAGESBESTER 

 

SUCI: 

NAJBOLJI MLADI VODIČ- JUNIOR HANDLING……..RADOVAN MAZALICA (BiH) 

NAJ. ŠTENE (3-6 mj.) - WELPENBEWERB................. MLADEN ČUTURIĆ (BiH) 

NAJLJEPŠI NAJMLAĐI PAS-JUNGSTENSIEGER.... DRAGAN BABIĆ (SRB) 

NAJLJEPŠI UZGOJNI PAR- PAARBEWERB............. NIKOLA DUMEZIĆ (MNE) 

NAJLJEPŠA UZGOJNA SKUPINA- ZUCHTGRUPPEN.... PERO ČELEBIĆ (MNE) 

NAJLJEPŠI VETERAN-BESTER VETERAN......…….. MILOŠ MARKOVIĆ (SRB) 

 

I.FCI SKUPINA....................... DRAGAN BABIĆ (SRB) 

II.FCI SKUPINA...................... MLADEN ČUTURIĆ (BiH) 

III.FCI SKUPINA..................... DRAGAN BABIĆ (SRB) 

IV.FCI SKUPINA..................... RADOVAN MAZALICA (BiH) 

V.FCI SKUPINA...................... PERO ČELEBIĆ (MNE) 

VI.FCI SKUPINA..................... RADOVAN MAZALICA (BiH) 

VII.FCI SKUPINA.................... MILOŠ MARKOVIĆ (SRB) 

VIII.FCI SKUPINA................... MILOŠ MARKOVIĆ (SRB) 

IX.FCI SKUPINA..................... NIKOLA DUMEZIĆ (MNE) 

X.FCI SKUPINA...................... RADOVAN MAZALICA (BiH) 

 

 

NAJLJEPŠI MLADI PAS-JUNIOR BIS......................NIKOLA DUMEZIĆ (MNE) 

NAJLJEPŠI PAS IZLOŽBE- BEST IN SHOW.......... RADOVAN MAZALICA (BiH) 

 

 

ZA ŠTENE (3-6) SUPREME BEST IN SHOW, NAJMLAĐI ( 6-9) SUPREME BEST IN SHOW, JUNIOR SUPREME BEST IN 

SHOW I SUPREME BEST IN SHOW SUDJELUJU POBJEDNICI SA CAC I CACIB IZLOŽBI U VITEZU. 

FOR  BABY (3-6), PUPPY (6-9) , JUNIOR SUPREME BEST IN SHOW & SUPREME BEST IN SHOW PARTICIPATE 

WINNERS FROM CAC & CACIB DOG SHOWS IN VITEZ. 

 

 

NAPOMENA: ORGANIZATOR ZADRŽAVA PRAVO IZMJENE! 

 



 

4 

 

Uvjeti izlaganja i kandidature koje se dodjeljuju 

Izložbi mogu pristupiti čistokrvni psi koji imaju rodovnicu izdanu od FCI-a ili jedne od članica 

Kinološkog saveza u Bosni I Hercegovini. 

Isključeni su kastrirani, sterilizirani I bolesni psi, kao i visokoskotne i kuje u tjeranju. 

Svaki pas koji se dovodi na izložbu mora biti cijepljen protiv bjesnila. Od dana cijepljenja  mora proći 

21 a najviše godinu dana. Psi bez potvrde o cijepljenju i zdravstvene potvrde neće biti pušteni u 

izložbeni prostor niti se smiju zadržavati u blizini objekta u kojem se održava izložba. 

 

JCAC može biti dodjeljen samo u razredu mladih pasa i to najboljem psu koji je ocjenjen ocjenom 

"odličan" i to isto mužjaku i ženki. Ako u razredu mladih pasa ima mužjaka ili ženki koji su ocjenjeni 

ocjenom odličan, dodjela JCAC nije obavezna ako sudac smatra da nijedan nezaslužuje kandidaturu 

za titulu. 

Prvaka pasmine bira sudac u krugu. 

Prijave za mladog vodiča, uzgajivačke parove i grupe podnose se u uredu izložbe. 

Prvak razreda mladih - JCAC FCI - CACIB JUNIOR 

CAC BiH R.CAC BiH 

FCI - CACIB FCI - R.CACIB 

Prvak razreda veterana - PRV FCI – CACIB VETERAN 

Prvak pasmine – BOB Najljepši suprotni spol - BOS 

Prvak FCI grupe - B.O.G. BEST IN SHOW - BIS 

 

Odgovornost izlagača 

Za svu štetu koju načini pas odgovoran je vlasnik. 

Ujedljivi psi moraju nositi zaštitnu korpu (brnjicu). 

Organizator izložbe ne preuzima nikakvu odgovornost za štete ili gubitke pasa na izložbi (krađa, 

nestanak i slično). 

Prigovori i žalbe 

Žalba je moguća samo na ocjenu nedovoljan ili na materijalnu povredu od strane suca. Žalba se 

podnosi pismeno delegatu izložbe i odmah se rješava. 

Razredi 

1. Razred štenadi (beba) za pse od 3 do 6 mjeseci; 

2. Razred najmlađih za pse od 6 do 9 mjeseci; 

3. Razred mladih za pse od 9  do 18 mjeseci; 

4. Razred intermedija za pse od 15 do 24 mjeseca; 

5. Razred zrelih za pse preko 15 mjeseci; 

6. Razred radnih za pse sa priznatim radnim ispitom; 

7. Razred šampiona za pse sa priznatim nacionalnim ili internacionalnim  

šampionatom u ljepoti; 

8. Razred veterana za sve pse preko 8 godina starosti. 

Psi iz razreda pod rednim brojem 1, 2, 3 i 8 ne natječu se za kandidaturu CAC-CACIB. 



 

5 

 

 

AUSSTELLUNGBESTIMMUNGEN 

 

Welche Hunde kann man ausstellen 

Nur reinrassige Hunde die ein vom KSuBiH oder einem von FCI anerkantem 

auslandichem Kynologischen Verband annerkantes Stammbaum haben, konnen 

bei der Ausstellung teilnehmen. 

Ausgeschlossen sind kranke, linde oder tabue Hunde, hochtagende und laufige Hundinen, sowie 

Hunde wessen Eigentumer under einer Disziplinsstrafe stehen. 

Hunde die keinen Impfpass oder Krankenschein fur das jahr 2005 haben, warden nisht in den 

Ausstellungsraum gelassen. 

 

Klasseneinteilung 

1. Welpenbewerb           (3 - 6 Monate); 

2. Jungstenklasse          (6 - 9 Monate); 

3. Jungdklasse               (9 - 18 Monate); 

4. Intermedia                  (15 - 24 Monate); 

5. Offene klasse             (ab 15 Monate); 

6. Gebrauchsklasse       ( eine Kopie des FCI gebrauchshundezertificates ist 

                                         unbedingdt mitzusenden); 

7. Seigerklasse/Championklasse (Zugelassern sind nur nationale oder internationale Champions eine 

Kopie der Urkunde ist mitzusenden); 

8. Veterannen ab 8 jahre. 

Der Meldung vorlegt der Zuhter. 

 

Verantwortung des Ausstellers 

Fur alle Schaden die eine Hund beeintrachtigt ist der Besitzer verantwortet. 

Bisige Hunde mussen einen Schutzkorb tragen. 

 

Beschwerden 

Eine Beschwerde ist nur moglich bei der Note Ungenugend oder fals der Richter einen Fehler 

gemacht hatte. Die Beschwerde wird Srhriftuch eingereicht und sofort berbeitet. 

 

Ausstellungsabsage 

Fals die Ausstellung aus objekiver Grunde abgesagt geworden musste, ist der Organisator 

bevollmachtigt die kosten aus dem Einzalungsfonde zu beistreite. 

 

ORGANISATIONSKOMMITET BEHALT SICH DAS RECHT EINEREABANDERUNG DER 

RICHTERAUFSTELLUNG WOR. 

 

Preise 

Jungenhandling  (3),BOG  (3),Welpenbewerb  (3),Jungstenklasse  (3) ,Jung BIS (3)                        

Veterannen  (3), Zuchtpaare  (3), Zuchtgruppen  (3), BIS  (3) 

Vorausggesehende Titel fur alle Rasen 

FCI -CACIB, FCI - R.CACIB, CAC BiH, R.CAC BiH, J.CAC, Bestes Zuchtpar,  

Bestes Zuchtgruppe, BEST IN SHOW 



 

6 

 

Dobrobit Vaših pasa lzuzetno je važna za nas.  

Molimo Vas da ih zaštitite držeći se u potpunosti sljedećih preporuka: 

 

Ne ostavljajte svog psa u autu na suncu.  

Nemojte ostavljati psa na stolu za uređivanje dulje nego što je potrebno za njegu i ni pod kojim uvijetima ne 

smijete ga ostaviti bez nadzora. 

Pronađite prikladno mjesto koje ga štiti od vremenskih uvjeta i drugih situacija koje bi ga mogle ugroziti. 

-Uvijek gledajte svog psa kako bi spriječili bilo kakav rizik za njegov život ili integritet drugih pasa, životinja ili 

ljudi. 

Izlagači su odgovorni za čuvanje dobrobiti pasa na izložbi pasa. Zabranjeno je staviti psa u situaciju koja može 

biti opasna za njegovo zdravlje i dobrobit, kao što je ostavljanje psa u automobilu  ili hladnom vremenu i / ili 

odnošenje prema psu na neprikladan način.  

Kršenje ove odredbe rezultiati će  isključivanjem iz tekućih i budućih izložbi pasa.  

 

Za vrijeme trajanja cijele izložbe veterinarski tim će Vam uvijek biti na raspolaganju. 

 

 

 

Your dog's welfare is extremely important to us.  

Please protect him or them by respecting fully all the following recomendations: 

- Do not leave your dog inside the car in the sun. 

- Do not leave your dog on the preparation table for longer than necessary for its grooming and under no 

circumstances you should leave him unattended. 

- Find a suitable location that protects him from weather conditions and other situations that could possibly 

endanger him. 

- Always watch your dog in order to prevent a risk to its life or to the physical integrity of other dogs, animals or 

people. 

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dog at a dog show.  

It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as 

leaving the dog in the car in hot or cold weather and/or treating the dog in a cruel manner.  

Violation of this ruling will result in exclusion from the ongoing and future dog shows. 

 

During the duration of the whole show a veterinary team will be at your disposal ar all times. 



 

7 

 

 

  

RASPORED PASA PO KRUGOVIMA 

Krug 1 Dragan Babić    

AUSTRALSKI OVČAR - AUSTRALIAN SHEPHERD 1 - 7 

BORDER KOLI - BORDER COLLIE 8 - 11 

ČEHOSLOVAČKI VUČJAK - CZECHOSLOVAKIAN 
WOLFDOG 

12 - 14 

NJEMAČKI OVČAR - DEUTSCHER SCHAEFERHUND   15 

SETLANDSKI OVČAR - SHETLAND SHEEPDOG   16 

SKOTSKI OVČAR (dugodlaki) - COLLIE (long hair)   17 

VELSKI KORGI - KARDIGAN - WELSH CORGI CARDIGAN   18 

VELSKI KORGI - PEMBROK - WELSH CORGI PEMBROKE 19 - 20 

Miniature American Shepherd   21 

AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER - AMERICAN 
STAFFORDSHIRE TERRIER 

  22 

BUL TERIJER (patuljasti) - ENGLISH BULL-TERRIER 
(miniature) 

  23 

JORKSIR TERIJER - YORKSHIRE TERRIER 24 - 30 

NJEMAČKI LOVNI TERIJER - DEUTSCHER JAGDTERRIER   31 

OSTRODLAKI FOKSTERIJER - FOX-TERRIER WIRE   32 

PLAVI IRSKI TERIJER - KERRY BLUE TERRIER   33 

RASELOV TERIJER - JACK RUSSELL TERRIER 34 - 35 

STAFORDSKI BUL TERIJER - STAFFORDSHIRE BULL 
TERRIER 

36 - 39 

BRAZILSKI TERIJER - BRAZILIAN TERRIER 40 - 41 

Krug 2 Mladen Čuturić    

ARGENTINSKI PAS - DOGO ARGENTINO 42 - 43 

BERNARDINAC (dugodlaki) - SAINT BERNARD   44 

BERNSKI PLANINSKI PAS - BERNER SENNENHUND   45 

BULMASTIF - BULLMASTIFF 46 - 47 

CANE CORSO 48 - 52 

DOBERMAN (crni) - DOBERMANN (schwarz) 53 - 54 

 



 

8 

 

ENGLESKI BULDOG - BULLDOG 55 - 57 

KAVKASKI OVČAR - KAVKAZSKAIA OVTCHARKA 58 - 60 

NJEMAČKI BOKSER (tigrasti) - DEUTSCHER BOXER   61 

NJEMAČKI BOKSER (žuti) - DEUTSCHER BOXER   62 

PATULJASTI SNAUCER (crni) - ZWERGSCHAUZER 
(schwarz) 

  63 

PATULJASTI SNAUCER (crno-srebrena) - 
ZWERGSCHAUZER (schwarz-silver) 

64 - 66 

ROTVAJLER - ROTTWEILER 67 - 71 

SAR-PEJ - SHAR PEI 72 - 73 

SARPLANINAC 74 - 76 

SREDNJEAZIJSKI OVČAR - SREDNEASIATSKAIA 
OVTCHARKA 

77 - 78 

SREDNJI SNAUCER (papar-sol) - MITTELSCHNAUZER 
(papar-saltz) 

79 - 82 

TORNJAK - BOSANSKOHERCEGOVAČKI/HRVATSKI 
PASTIRSKI PAS 

83 - 84 

Continental Bulldog   85 

Krug 3 Radovan Mazalica    

JAZAVIČAR KRATKODLAKI  - DACHSHUND STANDARD 
KURZHAAR 

86 - 91 

JAZAVIČAR PATULJASTI KRATKODLAKI - DACHSHUND 
ZWERG KURZHAAR 

92 - 93 

JAZAVIČAR PATULJASTI OSTRODLAKI - DACHSHUND 
ZWERG RAUHHAAR 

  94 

ALPSKI BRAK JAZAVIČAR 95 - 96 

BASET - BASSET HOUND   97 

BIGL - BEAGLE 98 - 100 

BOSANSKI OSTRODLAKI GONIČ - BARAK   101 

ISTARSKI KRATKODLAKI GONIČ 102 - 104 

ISTARSKI OSTRODLAKI GONIČ   105 

POSAVSKI GONIČ 106 - 107 

RODEZIJSKI RIDŽBEK - RHODESIAN RIDGBACK 108 - 110 

SRPSKI GONIČ 111 - 112 

SRPSKI TROBOJNI GONIČ   113 



 

9 

 

RUSKI HRT-BARZOJ - BORZOI   114 

VIPET - WHIPPET   115 

SRPSKI ŽUTI GONIČ - SERBIAN YELLOW HOUND   116 

Krug 4 Pero Čelebić    

AKITA INU - AKITA 117 - 120 

AMERIČKA AKITA - AMERICAN AKITA 121 - 124 

BASENJI 125 - 126 

ČAU ČAU - CHOW-CHOW 127 - 128 

NJEMAČKI PATULJASTI SPIC - ZWERGSPITZ- 
POMERANAC 

129 - 133 

MEKSIČKI GOLOKOŽI PAS - XOLOITZCUINTLE-standard   134 

PAS SA IBICE-IBIZAN PODENCO smooth-haired   135 

SAMOJED - SAMOIEDSKAIA SABAKA   136 

Sicilijanski hrt - CIRNECO DELL' ETNA   137 

ITALIJANSKI VOLPINO   138 

PAS SA IBICE-IBIZAN PODENCO rough-haired   139 

Krug 5 Miloš Marković    

ITALIJANSKI OSTRODLAKI PTIČAR - SPINONE ITALIANO   140 

NJEMAČKI KRATKODLAKI PTIČAR - DEUTSCHER 
KURZHAARIGER VORSTEHHUND 

  141 

NJEMAČKI OSTRODLAKI PTIČAR - DEUTSCHER 
DRAHTHAARIGER VORSTENHHUND 

  142 

VAJMARSKI PTIČAR - WEIMARANER (short-haired)   143 

ENGLESKI KOKER SPANIJEL - ENGLISH COCKER 
SPANIEL (Solid colours) 

144 - 145 

KLAMBER SPANIJEL - CLUMBER SPANIEL   146 

LABRADOR RETRIVER - LABRADOR RETRIEVER 147 - 149 

LAGOTTO ROMAGNOLO 150 - 151 

TOLING RETRIVER - NOVA SCOTIA DUCK TOLLING 
RETRIEVER 

  152 

ZLATNI RETRIVER - GOLDEN RETRIEVER 153 - 154 

Krug 6 Nikola Dumezić    

BOSTONSKI TERIJER - BOSTON TERRIER 155 - 157 



 

10 

 

ČIVAVA (dugodlaka) - CHIHUAHUA (pelo largo) 158 - 159 

ČIVAVA (kratkodlaka) - CHIHUAHUA (pelo corto)   160 

FRANCUSKI BULDOG - BOULEDOGUE FRANCAIS 161 - 170 

HAVANSKI BISON - BICHON HAVANAIS   171 

KONTINENTALNI PATULJASTI SPANIJEL (PAPIJON) - 
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PAPILLON) 

172 - 174 

KOVRDŽAVI BISON - BICHON A POIL FRISE 175 - 176 

PUDLA VELIKA (crna) - GRAND CANICHE (noir)   177 

PUDLA VELIKA (bijela) - GRAND CANICHE (blanc)   178 

PUDLA VELIKA (jelenja) - GRAND CANICHE (fawn)   179 

MALTEZER - BICHON MALTAIS   180 

SI-CU - SHIH-TZU 181 - 185 

MOPS - PUG   186 
 



 

11 

 

 

  

 u konkurenciji BOB 

Krug 1   

AUSTRALSKI OVČAR - AUSTRALIAN SHEPHERD 7  

BORDER KOLI - BORDER COLLIE 4  

ČEHOSLOVAČKI VUČJAK - CZECHOSLOVAKIAN 
WOLFDOG 3  

Miniature American Shepherd 1  

NJEMAČKI OVČAR - DEUTSCHER 
SCHAEFERHUND 1  

ŠETLANDSKI OVČAR - SHETLAND SHEEPDOG 1  

ŠKOTSKI OVČAR (dugodlaki) - COLLIE (long hair) 1  

VELŠKI KORGI - KARDIGAN - WELSH CORGI 
CARDIGAN 1  

VELŠKI KORGI - PEMBROK - WELSH CORGI 
PEMBROKE 2  

AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER - AMERICAN 
STAFFORDSHIRE TERRIER 1  

BRAZILSKI TERIJER - BRAZILIAN TERRIER 2  

BUL TERIJER (patuljasti) - ENGLISH BULL-
TERRIER (miniature) 1  

JORKŠIR TERIJER - YORKSHIRE TERRIER 7  

NJEMAČKI LOVNI TERIJER - DEUTSCHER 
JAGDTERRIER 1  

OŠTRODLAKI FOKSTERIJER - FOX-TERRIER 
WIRE 1  

PLAVI IRSKI TERIJER - KERRY BLUE TERRIER 1  

RASELOV TERIJER - JACK RUSSELL TERRIER 2  

STAFORDSKI BUL TERIJER - STAFFORDSHIRE 
BULL TERRIER 4  

Krug 2   

ARGENTINSKI PAS - DOGO ARGENTINO 2  

BERNARDINAC (dugodlaki) - SAINT BERNARD 1  

 



 

12 

 

BERNSKI PLANINSKI PAS - BERNER 
SENNENHUND 1  

BULMASTIF - BULLMASTIFF 2  

CANE CORSO 5  

Continental Bulldog 1  

DOBERMAN (crni) - DOBERMANN (schwarz) 2  

ENGLESKI BULDOG - BULLDOG 3  

KAVKASKI OVČAR - KAVKAZSKAIA OVTCHARKA 3  

NJEMAČKI BOKSER (tigrasti) - DEUTSCHER 
BOXER 1  

NJEMAČKI BOKSER (žuti) - DEUTSCHER BOXER 1  

PATULJASTI ŠNAUCER (crni) - 
ZWERGSCHAUZER (schwarz) 1  

PATULJASTI ŠNAUCER (crno-srebrena) - 
ZWERGSCHAUZER (schwarz-silver) 3  

ROTVAJLER - ROTTWEILER 5  

SREDNJEAZIJSKI OVČAR - SREDNEASIATSKAIA 
OVTCHARKA 2  

SREDNJI ŠNAUCER (papar-sol) - 
MITTELSCHNAUZER (papar-saltz) 4  

ŠAR-PEJ - SHAR PEI 2  

ŠARPLANINAC 3  

TORNJAK - 
BOSANSKOHERCEGOVAČKI/HRVATSKI 
PASTIRSKI PAS 2  

Krug 3   

JAZAVIČAR KRATKODLAKI  - DACHSHUND 
STANDARD KURZHAAR 6  

JAZAVIČAR PATULJASTI KRATKODLAKI - 
DACHSHUND ZWERG KURZHAAR 2  

JAZAVIČAR PATULJASTI OŠTRODLAKI - 
DACHSHUND ZWERG RAUHHAAR 1  

ALPSKI BRAK JAZAVIČAR 2  

BASET - BASSET HOUND 1  



 

13 

 

BIGL - BEAGLE 3  

BOSANSKI OŠTRODLAKI GONIČ - BARAK 1  

ISTARSKI KRATKODLAKI GONIČ 3  

ISTARSKI OŠTRODLAKI GONIČ 1  

POSAVSKI GONIČ 2  

RODEZIJSKI RIDŽBEK - RHODESIAN RIDGBACK 3  

SRPSKI GONIČ 2  

SRPSKI TROBOJNI GONIČ 1  

RUSKI HRT-BARZOJ - BORZOI 1  

VIPET - WHIPPET 1  

SRPSKI ŽUTI GONIČ - SERBIAN YELLOW 
HOUND 1  

Krug 4   

AKITA INU - AKITA 4  

AMERIČKA AKITA - AMERICAN AKITA 4  

BASENJI 2  

ČAU ČAU - CHOW-CHOW 2  

ITALIJANSKI VOLPINO 1  

MEKSIČKI GOLOKOŽI PAS - XOLOITZCUINTLE-
standard 1  

NJEMAČKI PATULJASTI ŠPIC - ZWERGSPITZ- 
POMERANAC 5  

PAS SA IBICE-IBIZAN PODENCO rough-haired 1  

PAS SA IBICE-IBIZAN PODENCO smooth-haired 1  

SAMOJED - SAMOIEDSKAIA SABAKA 1  

Sicilijanski hrt - CIRNECO DELL' ETNA 1  

Krug 5   

ITALIJANSKI OŠTRODLAKI PTIČAR - SPINONE 
ITALIANO 1  

NJEMAČKI KRATKODLAKI PTIČAR - 1  



 

14 

 

DEUTSCHER KURZHAARIGER VORSTEHHUND 

NJEMAČKI OŠTRODLAKI PTIČAR - DEUTSCHER 
DRAHTHAARIGER VORSTENHHUND 1  

VAJMARSKI PTIČAR - WEIMARANER (short-
haired) 1  

ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL - ENGLISH 
COCKER SPANIEL (Solid colours) 2  

KLAMBER ŠPANIJEL - CLUMBER SPANIEL 1  

LABRADOR RETRIVER - LABRADOR RETRIEVER 3  

LAGOTTO ROMAGNOLO 2  

TOLING RETRIVER - NOVA SCOTIA DUCK 
TOLLING RETRIEVER 1  

ZLATNI RETRIVER - GOLDEN RETRIEVER 2  

Krug 6   

BOSTONSKI TERIJER - BOSTON TERRIER 3  

ČIVAVA (dugodlaka) - CHIHUAHUA (pelo largo) 2  

ČIVAVA (kratkodlaka) - CHIHUAHUA (pelo corto) 1  

FRANCUSKI BULDOG - BOULEDOGUE 
FRANCAIS 10  

HAVANSKI BIŠON - BICHON HAVANAIS 1  

KONTINENTALNI PATULJASTI ŠPANIJEL 
(PAPIJON) - EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL 
(PAPILLON) 3  

KOVRDŽAVI BIŠON - BICHON A POIL FRISE 2  

MALTEZER - BICHON MALTAIS 1  

MOPS - PUG 1  

PUDLA VELIKA (bijela) - GRAND CANICHE (blanc) 1  

PUDLA VELIKA (crna) - GRAND CANICHE (noir) 1  

PUDLA VELIKA (jelenja) - GRAND CANICHE 
(fawn) 1  

ŠI-CU - SHIH-TZU 5  

   
 



 

15 

 

 

  

Pobjednički krug 

 MLADI VODIČ - JUNIOR HANDLING :  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 
NAJLJEPŠE ŠTENE OD 3 DO 6 MJ. - 
WELPWNBEWARG 

 

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 
NJALJEPŠI NAJMLAĐI PAS OD 6-9 MJ - 
JUNGENSIEGER 

 

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 NAJLJEPŠI UZGAJIVAČKI PAR - PAARBEWERB  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 
NAJLJEPŠA UZGAJIVAČKA SKUPINA - 
ZUCHTGRUPPEN 

 

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 NAJLJEPŠI VETERAN - BESTER VETERAN  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 I FCI SKUPINA  

1.   

2.   

3.   
 

 



 

16 

 

 

 II FCI SKUPINA  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 III FCI SKUPINA :  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 IV FCI SKUPINA :  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 V FCI SKUPINA :  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 VI FCI SKUPINA :  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 VII FCI SKUPINA:  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 VIII FCI SKUPINA :  

1.   

2.   

3.   
 

 



 

17 

 

 

  

 IX FCI SKUPINA :  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 X FCI SKUPINA  :  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 NAJLJEPIŠI MLADI PAS IZLOŽBE -JBIS  

1.   

2.   

3.   
 

 

  

 NAJLJEPIŠI PAS IZLOŽBE - BIS  

1.   

2.   

3.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

18 

 

Krug 1 Judge: Dragan Babić    

FCI I AUSTRALSKI OVČAR - AUSTRALIAN SHEPHERD    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
1 

ANDORRA UNIQUE 
COCO LIFE BOND 

CMKU/AUO/9292/22 ošt.: 2.7.2022.   

   O: COPPERRIDGE´S 
EXTENDED OFFER 

M: INSTANT PLEASURE OD 
HALÍŘU 

  

   Uzg. BC. ZDEŇKA 
KOLDOVÁ 

VL. ZDENKA 
KOLDOVA 

   

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
2 

EPICYON GANDALF 
HR 10217 ošt.: 9.7.2021.   

   O: MANGRY'S NANO 
PARTY 

M: EPICYON DREAM COME 
TRUE 

  

   Uzg. ANA Jurković VL. PEKEC Petra    

ŽENKE Štenad - Baby    

 
3 

Dagger at Mystic Fire 
CMKU/AUO/9831 ošt.: 15.1.2023.   

   O: Skyron Fresh 
Squeezed 

M: Arctic sun at 
Mystic Fire 

   

   Uzg. Šablij Darina 
Victoria 

VL. Pavlina Fleglova & Marek 
Pala 

  

ŽENKE Najmlađi - Puppy    

 
4 

CHANGE LOVE MIRACLE 
PINK PINK 

SPKP1344 ošt.: 16.11.2022.   

   O: VERGILIO 
ADELBERTO TORE 

M: BORT TO BY LOVE PINK 
PINK 

  

   Uzg. DARINA 
KLINOVSKÁ 

VL. Janka  
Klinovska 

   

ŽENKE Mladi - Junior    

 
5 

ANDORRA STAR 
CHELSIE LIFE BOND 

CMKU/AUO/9296/22 ošt.: 2.7.2022.   

   O: COPPERRIDGE´S 
EXTENDED OFFER 

M: INSTANT PLEASURE OD 
HALÍŘU 

  

   Uzg. BC. ZDEŇKA KOLDOVÁ VL.ZDENKA KOLDOVA   



 

19 

 

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
6 

Arctic Sun at Mystic Fire 
CMKU/AUO/5283/19 ošt.: 11.2.2019.   

   O: McMatt’s Shades of 
Bayouland 

M: BriarRidge’s 
Queen Bee at 
Mystic Fire 

   

   Uzg. Darina Victoria 
Šablij 

VL. Pavlina 
Fleglova 

   

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
7 

Crystal at Mystic Fire 
CMKU/AUO/7708/21 ošt.: 17.5.2021.   

   O: Testimony’s Ghost 
Rider 

M: Arctic Sun at 
Mystic Fire 

   

   Uzg. Darina Victoria 
Šablij 

VL. Pavlina 
Fleglova 

   

FCI I BORDER KOLI - BORDER COLLIE    

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
8 

KEEP CALM MAJLIA 
CMKU/BOC/12297/19/20 ošt.: 18.1.2019.   

   O: YONDER OAKS 
KAROUSO 

M: ABU ELEGANT 
RASCAL 

   

   Uzg. KREJCI Milada VL. PELOUSKOVA 
Aneta 

   

MUŽJACI Radni - Working    

 
9 

HARMONY LOVE MAJLIA 
CMKU/BOC/9871/16/18 ošt.: 30.12.2016.   

   O: BLUE ROAN 
DEABEI 

M: CARPE DIEM 
MAJLIA 

   

   Uzg. KREJCI Milada VL. PELOUSKOVA 
Aneta 

   

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
10 

REDNALF DEAR LANA 
METBORDERCOL4509/21 ošt.: 30.8.2021.   

   O: HERONWOOD MY 
CRICKET BOY 

M: REDNALF 
DEAR GOOD 
ROSE 

   

   Uzg. FLANDER Erika VL. RADULYNE 
Zita 

   



 

20 

 

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
11 

ANGEL FOR YOU 
HARIANA DESTINY 

SPKP 1426 ošt.: 24.3.2021.   

   O: JUMP FOR JOY 
JEFFIJA 

M: EUPHORIA 
SECRET KISS 
AKIRDALU 

   

   Uzg. MIKUŠKA 
MARTIN 

VL. LUBOŠ 
BREZOVSKY 

   

FCI I 
ČEHOSLOVAČKI VUČJAK - CZECHOSLOVAKIAN 
WOLFDOG 

   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
12 

Beowolf Unka Wolves 
JR 70215 ošt.: 14.6.2022.   

   O: Amberwolf royalty 
Donar 

M: Armminium 
Dasha 

   

   Uzg. Aleksandar 
Samardžić 

VL. Aleksandar 
Samardžić 

   

 
13 

MARCUS VIKVEL WOLF 
SPKP 4458 ošt.: 28.11.2021.   

   O: ICEMAN DAKMAT M: CARZIA III Z PERONÓWKI   

   Uzg. VIKTOR VELIKÝ VL. VIKTOR VELIKY   

FCI VIII RAVNODLAKI RETRIVER - FLAT COATED RETRIEVER   

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
14 

ADVENTURE BOY 
LEDOVÉ MORE 

CLP/FCR/7045 ošt.: 7.5.2021.   

   O: STEELRIVER 
FOLLOW THE SUN 

M: HECOLAP EMPIRE STATE 
OF MIND 

  

   Uzg. JANA MUŽÍKOVÁ VL. TOMASZ 
RUBIN 

   

FCI I 
NJEMAČKI OVČAR - DEUTSCHER 
SCHAEFERHUND 

   

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
15 

ELECTRA VON 
RITTERSCHILD 

BHR 11726 ošt.: 20.7.2021.   

   O: IROK VON MINING M: INGA VON 
MINING 

   

   Uzg. Dejan Majstorović VL. Vinko Biletić    



 

21 

 

FCI I ŠETLANDSKI OVČAR - SHETLAND SHEEPDOG    

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
16 

Mystic Moonlight Black 
Glamour 

MET.Shelt.645/21 ošt.: 20.12.2020.   

   O: Ketrin's Macho Boy M: Mystic Moonlight Blue Almost 
Dream 

  

   Uzg. Madránszkiné 
Piros Anita 

VL. Judit Hábel-
Pálffi 

   

FCI I ŠKOTSKI OVČAR (dugodlaki) - COLLIE (long hair)    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
17 

BORN TO BE YOUR 
UNITED POWER 

METCOLL1300/21 ošt.: 30.4.2021.   

   O: BELDONES 
NAPOLEON 

M: TAMIRA'S MIRACLES BORN 
TO BE DHARMA 

  

   Uzg. ALEXANDRA 
Trefán-Török And 
Sándor Trefán 

VL. DR Zsuzsanna 
VARNAI  

   

FCI I 
VELŠKI KORGI - KARDIGAN - WELSH CORGI 
CARDIGAN 

   

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
18 

MCH ZLOTA ZOU QUITTE 
RAY 

PKRI99412 ošt.: 22.2.2021.   

   O: MY JAKIR FUNNY 
PEM 

M: ZARKA 
ELSAGRAFA 

   

   Uzg. GRZELAK Maria VL. GALBFACH 
Magdalena 

   

FCI I 
VELŠKI KORGI - PEMBROK - WELSH CORGI 
PEMBROKE 

   

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
19 

WEE FREE BENELUX 
METWCORGI316/H/20 ošt.: 6.10.2019.   

   O: AURORUS IGNIS 
EX VALHALOS 
SARGAS 

M: ANDVOL IPSO 
FACTO 

   

   Uzg. GAVRILENKO 
Tetiana 

VL. ILDIKO 
Jojartne 

   



 

22 

 

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
20 

JUWELBUG HELLO 
MARY LOU 

METWCORGI590/22 ošt.: 27.9.2021.   

   O: DRAGONJOY 
TREKKER 

M: ALEANT 
KANASAS 

   

   Uzg. KOLASOVSZKY 
Kitti 

VL. ILDIKO 
Jojartne 

   

FCI I Miniature American Shepherd    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
21 

CHILLI MINI COFI 
CAPITO 

CMKU/MAO/239/22 ošt.: 28.7.2022.   

   O: MOONBABY´S 
PERCY COFI 
CAPITO 

M: MOONBABY´S 
HARLEY COFI 
CAPITO 

   

   Uzg. JANA 
PROKEŠOVÁ 

VL. HELENA 
SZOCSOVA 

   

FCI III 
AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER - AMERICAN 
STAFFORDSHIRE TERRIER 

   

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
22 

BOLT 
BHR 372771 ošt.: 25.11.2021.   

   O: BAXTER LONG 
STEP 

M: BRITANI OD 
1300 KAPLARA 

   

   Uzg. Dragan Živković VL. Alen Suljić    

FCI III 
BUL TERIJER (patuljasti) - ENGLISH BULL-
TERRIER (miniature) 

   

ŽENKE Mladi - Junior    

 
23 

SOULVIC LUISA 
DULSINEA  

HR10061BTm ošt.: 15.2.2022.   

   O: USAIN 
DEMIDREAMS VON 
AMADIS  

M: YANNI HOUSE 
MY LITTLE 
LADY  

   

   Uzg. GREGOR 
NEMANIČ/ 
REZCHIKOVA 
V.V. 

VL. BILJANA 
KRUŠIĆ  

   



 

23 

 

FCI III JORKŠIR TERIJER - YORKSHIRE TERRIER    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
24 

Othello Living the Dream 
CMKU/YT/101716/22 ošt.: 9.7.2022.   

   O: You Are Merlins Son 
Stribrne prani 

M: Vivien Stribrne 
prani 

   

   Uzg. Petra Cechova VL. Petra Čechova    

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
25 

Feel This Love Stribrne 
Prani  

CMKU/YT/100863/21 ošt.: 1.9.2021.   

   O: Kiss Me Charming 
Boy 

M: Lovely Doll 
Stribrne Prani 

   

   Uzg. Alena Bystrianska  VL. Alena 
Bystrianska 

   

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
26 

NICE POSH CHARM OF 
SMALL PARIS 

METYT27806/H/22 ošt.: 4.4.2021.   

   O: CAMPARIS 
PAJERO 

M: JULIAN'S 
STYLE YANNI 
PEPPY GIRL 

   

   Uzg. KRAVENCKO 
Tetiana 

VL. ILDIKO 
Jojartne 

   

 
27 

Love T’Look Stribrne 
Prani 

CMKU/YT/101096/21 ošt.: 3.12.2021.   

   O: The Lion King 
Stribrne Prani  

M: Nightwish 
Dream Stribrne 
Prani 

   

   Uzg. Alena Bystrianska  VL. Alena 
Bystrianska 

   

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
28 

Camparis A'Undercover  
VDH/CYT 03724 ošt.: 4.1.2021.   

   O: Camparis Monticelli  M: Camparis Penny 
Lane  

   

   Uzg. Beate Ackermann VL. Asja Kranjc 
 
 

   



 

24 

 

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
29 

Because of U Two 
Stribrne Prani 

CMKU/YT/100399/21/22 ošt.: 21.4.2021.   

   O: The Lion King 
Stribrne Prani 

M: Charming Wish 
Stribrne Prani 

   

   Uzg. Alena Bystrianska VL. Alena Bystrianska   

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
30 

Holly Living the Dream 
CMKU/YT/100843/21 ošt.: 9.2.2021.   

   O: The Sky's The Limit 
Stribrne prani 

M: Vivien Stribrne 
prani 

   

   Uzg. Petra Cechova VL. Petra Čechova    

FCI III 
NJEMAČKI LOVNI TERIJER - DEUTSCHER 
JAGDTERRIER 

   

ŽENKE Mladi - Junior    

 
31 

ARA 
BHR 10233 ošt.: 4.6.2022.   

   O: APOLLO M: DIJA    

   Uzg. Igor Nedić VL. Lucija Anić    

FCI III OŠTRODLAKI FOKSTERIJER - FOX-TERRIER WIRE    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
32 

ALEX BELL THE NIGHT 
WALKER 

JR 71690 ošt.: 30.5.2021.   

   O: X'RAY V.D. 
CISMARCKQUELLE 

M: Raphaela The 
Night Walker 

   

   Uzg. "THE NIGHT WALKER" VL.Zeljko Ivanovic   

FCI III PLAVI IRSKI TERIJER - KERRY BLUE TERRIER    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
33 

AMBERBREEZE VIVIEN 
LEIGH 

RKF6303534 ošt.: 9.7.2021.   

   O: BIORKEZUND 
FERGUS MAC 
ROIGH 

M: BIORKEZUND 
RADIANZE 

   

   Uzg. CHERNENKOVA 
Liudmila 

VL. BONDAREV 
German 

   



 

25 

 

FCI III RASELOV TERIJER - JACK RUSSELL TERRIER    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
34 

MaryLou Imperium Staff 
od Vadanora 

HR 10473 Jrt ošt.: 22.8.2021.   

   O: Terra Gardariya 
Aragon  

M: Gitta od 
Vadanora  

   

   Uzg. Vargic Darko  VL. Đina Pavić    

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
35 

Enigma 
BHR 21987 JRT ošt.: 13.11.2019.   

   O: Milmaris Garden 
Eye OF Tiger 

M: Patrizia    

   Uzg. Stanković Goran 
Kraljevo RS 

VL. Edvin Begagic    

FCI III 
STAFORDSKI BUL TERIJER - STAFFORDSHIRE BULL 
TERRIER 

  

MUŽJACI Najmlađi - Puppy    

 
36 

Black Magic Spell 
IKC B44465 ošt.: 10.11.2022.   

   O: ch Karo Sama 
Slodycz 

M: Galway Ladys 
Charm  

   

   Uzg. Scariff kennel VL. Kennel REGALS AND 
ROYALS 

  

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
37 

ABSOLUTE FIRST ON 
DAYTONA RACE  

HR 10462 Sbt ošt.: 18.5.2022.   

   O: ARAGON ALKA 
BULL  

M: ALASKA COPO 
DE NIEVE  

   

   Uzg. Pavić Đina  VL. Đina Pavić    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
38 

Lonemoor Diplomat 
JR 70502 Sbt ošt.: 1.12.2019.   

   O: Elitebulls Challenger 
JW 

M: Elitebull Starlight 
of Lonemoor 

   

   Uzg. Frank Mc 
Connellogue 

VL. Jelena i Aleksandar 
Lazovic 

  



 

26 

 

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
39 

ROCKET QUEEN 
BULLANDROTT  

HR 10433 Sbt ošt.: 6.6.2021.   

   O: DANCER FROM 
DIABELSKI 
USMIECH  

M: JASMINA 
BULLANDROTT  

   

   Uzg. MARTA 
TOMCZYK-
WARTA  

VL. Đina Pavić    

FCI III BRAZILSKI TERIJER - BRAZILIAN TERRIER    

MUŽJACI Najmlađi - Puppy    

 
40 

Jakard Wejherstaff OSLO 
HR 10001 TB ošt.: 14.9.2022.   

   O: YBOPE DO JARDIM 
IMBUI 

M: GLAMUR GIRL  
Bella Noir 

   

   Uzg. Katarzyna 
Dziegelwska & 
Daria Dziegelwska 

VL. Petar Budimir    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
41 

Jakard Wejherstaff 
NEVADA 

HR 1000TB ošt.: 27.4.2022.   

   O: Jakard Wejherstaff  
KINGSTON 

M: Jakard 
Wejherstaff 
IBIZA  

   

   Uzg. Jakard 
Wejherstaff  
Dziegelewska 
Daria i Katarzyna 

VL. Petar Budimir    

 



 

27 

 

 

Krug 2 Judge: Mladen Čuturić    

FCI II ARGENTINSKI PAS - DOGO ARGENTINO    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
42 

ISTOK PERRO DEL LAGO 
JR 76402 ošt.: 16.5.2022.   

   O: DUŠAN PERRO DEL 
LAGO 

M: TAJNA PERRO 
DEL LAGO 

   

   Uzg. "PERRO DEL LAGO" VL. Ivan Leko    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
43 

Petisa Milcayac  
FCPRW21051 ošt.: 26.8.2020.   

   O: Bronco Milcayac  M: Morena Milcayac     

   Uzg. Roman Reggio  VL. Nenad  
Tesanovic  

   

FCI II BERNARDINAC (dugodlaki) - SAINT BERNARD    

ŽENKE Najmlađi - Puppy    

 
44 

HEAVENLY GUARDIANS OF 
PEKOS AURELIA 

JR 74286 ošt.: 22.9.2022.   

   O: NEON TRANSYLVANIA 
GIANT 

M: HEAVENLY GUARDIANS OF 
PEKOS MADONNA 

  

   Uzg. "HEAVENLY 
GUARDIANS OF 
PEKOS" 

VL. Asmir Grujić    

FCI II 
BERNSKI PLANINSKI PAS - BERNER 
SENNENHUND 

   

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
45 

CUBA BELLA BERNOLA 
PKR5399/XI/21 ošt.: 1.7.2021.   

   O: LOTUS ROJHAUS 
BERNAS 

M: FELICIA BELLA 
BERNOLA 

   

   Uzg. EDYTA Szulczyck VL. GALBFACH 
Magdalena 
 
 
 

   



 

28 

 

FCI II BULMASTIF - BULLMASTIFF    

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
46 

BULLDOGIAN NAVIGATOR IN 
THE WORLD 

ROI LOI 2241667 ošt.: 4.1.2022.   

   O: ENERGY IN THE 
WORLD 

M: SOLISTICE OF 
SPRING 

   

   Uzg. SEBASTIANA 
MARCHETTA 

VL. Sebastiana 
Marchetta 

   

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
47 

Safety Of Flatland Bon Bon 
Junior 

Met.Bullm 1132/19 ošt.: 27.8.2019.   

   O: Safety Of Flatland Man 
In The Mirror 

M: Safety Of 
Flatland Bon Bon 

   

   Uzg. Roland Kása VL. Roland Kasa    

FCI II CANE CORSO    

MUŽJACI Štenad - Baby    

 
48 

Ballfreak Freeman 
MET.Cane 81/23 ošt.: 12.12.2022.   

   O: Ballfreak Clansman M: Dasha    

   Uzg. Judit Gabor VL. Judit Gabor    

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
49 

Ballfreak Clansman 
Met.Cane 369/18 ošt.: 23.6.2018.   

   O: Mockingjay Custodi Nos 
Sangue Magnifica 

M: Abigail Sciuto 
Bel Speranza 

   

   Uzg. Judit Gábor VL. Judit Gabor    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
50 

Z-total Eclipse Dell'Antica 
Sibari 

ROI 22/147760 ošt.: 20.6.2022.   

   O: ETILICO JUREVETERE M: KAREN 
DELL'IMPERO 
MAYA 

   

   Uzg. LUIGI LASSO VL. LUCILLA 
LAMPARIELLO 
 

   



 

29 

 

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
51 

KIA IZ MARIGRADA 
JR 708263 ošt.: 4.2.2022.   

   O: INK FOR MARIGRADA 
LA FAVORITA DEL 
CORSO 

M: SOFIA IZ 
MARIGRADA 

   

   Uzg. "IZ MARIGRADA" VL. Radivoj Rus    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
52 

ALA GALLA AMANTI DEI 
CANE 

JR 707750 ošt.: 13.1.2022.   

   O: KVANT EGO GVIDO M: SAROTTI 
INVICTA 

   

   Uzg. "AMANTI DEI CANE" VL. Aleksandar 
Đokić 

   

FCI II DOBERMAN (crni) - DOBERMANN (schwarz)    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
53 

Celestial CP Sonic de 
Kekonix  

JR 726312 ošt.: 7.7.2022.   

   O: Destiny's Phoenix No 
Doubt  

M: Elena atina porta 
Vittoria 

   

   Uzg. Ivana Cigulov VL. Ivana Cigulov     

ŽENKE Mladi - Junior    

 
54 

ANIMA VERO TEYA 
UKU0567223 ošt.: 4.12.2021.   

   O: ANIMA VERO EVIL ELIR M: PRIDE OF RUSSIA EMPIRE   

   Uzg. Lina Tymchenko VL. MUSINSKA 
Justina 

   

FCI II ENGLESKI BULDOG - BULLDOG    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
55 

COSTA DEL SOL LUSI'S 
STARS 

CMKU/AB/8480/-
22/22 

ošt.: 25.3.2022.   

   O: MYSTYLE CHEEKY 
CHARLIE 

M: KLEOPATRA 
LUSI'S STARS 
(FCI) 

   

   Uzg. GRAZYNA GRABSKA VL. Ivana Liškova    



 

30 

 

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
56 

Ivanek Kvítko z Čertova 
CMKU/AB/8250/21 ošt.: 17.7.2021.   

   O: T-bone of the Tivoli Bulls M: Marlenka Kvítko z Čertova   

   Uzg. Ivana Lišková VL. Alena Srbová    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
57 

CHABBI KVITKO Z ČERTOVA 
CMKU/AB/8216/21 ošt.: 29.5.2021.   

   O: Wencar Ice Dragon M:JOHANKA KVITKO Z ČERTOVA   

   Uzg. Ivana Liškova VL. Ivana Liškova    

FCI II KAVKASKI OVČAR - KAVKAZSKAIA OVTCHARKA   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
58 

ATHOS 
JR 75877 ošt.: 24.5.2022.   

   O: VOJVODA IZ PETRA VELIKOG M:DITA JOXATEAM  KENNEL  

   Uzg. Marijana Jovanović VL. Sejad Alihodzic    

ŽENKE Štenad - Baby    

 
59 

Palmira iz Petra Velikog 
BHR pending ošt.: 30.12.2022.   

   O: Bairak Azskas Patriot M: Fantazija iz Petra Velikog   

   Uzg. Sanja & Vladimir Jokic VL. Edis Rizvan    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
60 

Gordyi Kniazhich Tundra 
HR 10662 KO ošt.: 21.11.2021.   

   O: Bairak Azskas VYSHEN M: Tskaro SHKODA    

   Uzg. ZHIRNOVA E.V. VL. Petar Budimir    

FCI II NJEMAČKI BOKSER (tigrasti) - DEUTSCHER BOXER   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
61 

Zippo Wakan Tanka Box 
BHR 379205 ošt.: 12.7.2022.   

   O: Cartier VAF E PLURIBIS UNUM M:Insignia Wakan Tanka Box   

   Uzg. Sasa Ostojic VL. Sasa Keranovic   



 

31 

 

FCI II NJEMAČKI BOKSER (žuti) - DEUTSCHER BOXER    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
62 

PRINCE WAKAN TANKA BOX 
BHR 349497 ošt.: 8.3.2019.   

   O: CRUZ SUUM CUIQUE M: TIMBERLY WAKAN TANKA 
BOX 

  

   Uzg. SAŠA OSTOJIĆ VL. Saša Ostojić    

FCI II 
PATULJASTI ŠNAUCER (crni) - 
ZWERGSCHAUZER (schwarz) 

   

ŽENKE Mladi - Junior    

 
63 

Hathor House Tamira 
HR13523Pš ošt.: 6.6.2022.   

   O: Motto Z Bractwa 
Odwaznych 

M: Aidante July 
Flame 

   

   Uzg. Natalija Budna - Hathor House VL.Natalija Budna   

FCI II 
PATULJASTI ŠNAUCER (crno-srebrena) - 
ZWERGSCHAUZER (schwarz-silver) 

   

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
64 

PALLADIUM PALACE BATON 
BHR 0043 ošt.: 9.4.2021.   

   O: Ch Neimesis White Knight from Repitition M:Amori Marti Patricia Kaas   

   Uzg. "PALLADIUM 
PALACE" 

VL. Gabrijel Martinović Dalibor 
Ružička 

  

ŽENKE Mladi - Junior    

 
65 

House Kazak Polaris 
JR 77761 ošt.: 26.3.2022.   

   O: Yanga's dark prince M: house kazak viva     

   Uzg. Jelena Nikolić VL. Jelena Nikolic    

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
66 

EMPANDA DAESITIATES 
BHR 10120 ošt.: 23.5.2022.   

   O: BONAPARTE VON DER 
GONDHAUZI 

M: ALL OF DOMINION 
ANDROMEDA 

  

   Uzg. G.Martinović i 
D.Dužička 

VL. Gabrijel Martinović Dalibor 
Ružička 

  



 

32 

 

FCI II ROTVAJLER - ROTTWEILER    

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
67 

FIGHT VON WRATZABERG 
BHR 21092 ošt.: 24.1.2022.   

   O: EMINEM VOM HAUSE 
EDELSTEIN 

M: CHARISMA 
VON 
WRATZABERG 

   

   Uzg. "VON 
WRATZABERG" 

VL. Djordje 
Stanković 

   

ŽENKE Najmlađi - Puppy    

 
68 

VILDANA COVAX TEAM 
JR 733844 ošt.: 24.10.2022.   

   O: BALCO CRNI VITEZ M: CLARA COM 
TANNENFELD 

   

   Uzg. "COVAX TEAM" VL. Mile Stefanovic    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
69 

ROUSE VON BISTUA NUOVA 
BHR 377866 ošt.: 25.5.2022.   

   O: Remo Timit Tor M: OXANA VON 
BISTUA NUOVA 

   

   Uzg. "BISTUA NUOVA" VL. Djordje 
Stanković 

   

 
70 

ALICE ZEMUNIKOM 
JR 734076 ošt.: 18.8.2022.   

   O: IRON LION VULE OF 
ROMAN LEGIONS 

M: LIBERA OF 
NICOLA'S LION 

   

   Uzg. "ZEMUNIKOM" VL. Djordje 
Stanković 

   

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
71 

NEGRA VON MINING 
BHR 372402 ošt.: 23.10.2021.   

   O: CODEX OF NICOLA'S 
LION 

M: ASTRA VON 
ERSTER BLICK 

   

   Uzg. "VON MINING" VL. Djordje 
Stanković 
 
 

   



 

33 

 

FCI II ŠAR-PEJ - SHAR PEI    

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
72 

Walnut Pie I'm Groot  
MET.Sharp.497/22 ošt.: 10.10.2021.   

   O: Walnut Pie Energizer M: Walnut Pie 
Heavenly  

   

   Uzg. Fésűs Laura  VL. Laura Fésús    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
73 

Walnut Pie Illusion  
MET.Sharp.500/22 ošt.: 10.10.2021.   

   O: Walnut Pie Energizer M: Walnut Pie 
Heavenly  

   

   Uzg. Fésűs Laura MET. VL. Laura Fésús    

FCI II ŠARPLANINAC    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
74 

BIGOR GIM 
HR 12250 ošt.: 20.12.2020.   

   O: BUJTO M: SARA OD BABAM BITOLA   

   Uzg. Goran Rokić VL. Dejan Majstorović   

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
75 

INDA OD STANKOVIĆA 
BHR 375214 ošt.: 25.12.2021.   

   O: ASTOR-VIKTOR M: HURMA OD 
STANKOVIĆA 

   

   Uzg. "OD STANKOVIĆA" VL. Djordje Stanković   

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
76 

VIKTORIJA OD STANKOVIĆA 
BHR 368481 ošt.: 2.2.2021.   

   O: ASTOR-VIKTOR M: NIGRA OD 
STANKOVIĆA 

   

   Uzg. "OD STANKOVIĆA" VL. Djordje 
Stanković 
 
 

   



 

34 

 

FCI II 
SREDNJEAZIJSKI OVČAR - 
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA 

   

MUŽJACI Najmlađi - Puppy    

 
77 

Ross Azijati Zemun 
JR 77278 ošt.: 16.11.2022.   

   O: Dar Darshany M: Gala Azijati     

   Uzg. "AZIJATI ZEMUN" VL. Đuro  Milićević    

ŽENKE Najmlađi - Puppy    

 
78 

OFELIJA AZIJATI ZEMUN 
JR 77275 ošt.: 18.9.2022.   

   O: BJ FOR TOGZHAN ALA M: KARMA IZ RUSKOG IZVORA   

   Uzg. "AZIJATI ZEMUN" VL. Đuro  Milićević    

FCI II 
SREDNJI ŠNAUCER (papar-sol) - MITTELSCHNAUZER 
(papar-saltz) 

  

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
79 

SPIKE SALTUS ZE 
ZAHRABSKE 

HR10919 SS ošt.: 15.2.2020.   

   O: NATHAN SALTUS ZE 
ZAHRABSKE 

M: ISIS SALTUS ZE 
ZAHRABSKE 

   

   Uzg. SKOK DAMIR I 
MONIKA 

VL. Davor Kovačić    

ŽENKE Najmlađi - Puppy    

 
80 

ELECTRIC TOUCH INDIRA ze 
Zahrabske 

HR in progress ošt.: 1.11.2022.   

   O: WW.RESPECT Alarm 
Beskyd 

M: ICH.KATIE Saltus ze 
Zahrabske 

  

   Uzg. Julia Tuisova VL. Monika Skok    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
81 

FANTASIA Saltus ze 
Zahrabske 

HR 11111 ošt.: 26.7.2022.   

   O: WW,JWW.NATHAN 
Saltus ze Zahrabske 

M: ICH,GCH.ISIS Saltus ze 
Zahrabske 

  

   Uzg. Monika Skok VL. Monika Skok 
 
 

   



 

35 

 

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
82 

GCH XENA Saltus ze 
Zahrabske 

HR 11000 ošt.: 6.5.2021.   

   O: JWW,ICH,GCH.NATHAN 
Saltus ze Zahrabske 

M: ICH,GCH.Invidia Dios 
PERSONA PRINCIPALE 

  

   Uzg. Monika Skok VL. Monika Skok    

FCI II 
TORNJAK - BOSANSKOHERCEGOVAČKI/HRVATSKI 
PASTIRSKI PAS 

  

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
83 

CEZAR - MEDO 
BHR 2110 ošt.: 24.1.2016.   

   O: Šaro M: Astra    

   Uzg. Ivan Tadić -Brko VL. Tadija Ljubičić    

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
84 

CVITA 
BHR  B 34250 ošt.: 13.10.2016.   

   O: Golan M: Tila    

   Uzg. Sadin Husedjinovic VL. Tadija Ljubičić    

FCI II Continental Bulldog    

MUŽJACI Veterani - Veteran    

 
85 

Ayrton Snug 
Nreg/KB/39/14 ošt.: 2.9.2014.   

   O: Pikwic Ecco M: Pikwic Quvinja    

   Uzg. Alena Srbová  VL. Alena Srbová    
 



 

36 

 

 

Krug 3 Judge: Radovan Mazalica   

FCI IV 
JAZAVIČAR KRATKODLAKI  - 
DACHSHUND STANDARD KURZHAAR 

   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
86 

Neo Baci El Perro de 
Caber 

JR 73133 ošt.: 17.5.2022.   

   O: Cinnamon Cookie 
un Coure Vivace 

M: Thogether for ever 
El Perro Bianco 

   

   Uzg. Branko i Duško 
Ljubišić 

VL. Branko i Duško 
Ljubišić 

   

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
87 

Magic  Moon El Perro de 
Caber 

JR 72970 ošt.: 25.12.2021.   

   O: Simon Dachmania M: Aiyx Vance El Perro Bianco   

   Uzg. Branko i Duško 
Ljubišić 

VL. Branko i Duško 
Ljubišić 

   

MUŽJACI Radni - Working    

 
88 

Izzy Faletić El Perro De 
Caber  

JR 72969 ošt.: 27.7.2021.   

   O: Cinnamon Cookie 
un coure vivace 

M: Toy for me El Perro 
Bianco 

   

   Uzg. Branko i Duško 
Ljubišić 

VL. Branko i Duško 
Ljubišić 

   

ŽENKE Mladi - Junior    

 
89 

Kod - Hegy Katica 
JR 73143 ošt.: 29.5.2022.   

   O: Kod - Hegy Gunter M: Kod - Hegy Daraza    

   Uzg. Keresztes Jozsef VL. Branko i Duško Ljubišić   

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
90 

ASKA - IVINA 
JR 72865 ošt.: 10.10.2021.   

   O: JACK DANIELS 
VOM HAUS 
TELEKI 

M: ZOE IVINA    

   Uzg. Željko Stojković VL. Jasna Boltić    



 

37 

 

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
91 

Inassa El Perro De 
Caber 

JR 72917 ošt.: 27.7.2021.   

   O: Cinnamon Cookie 
un coure vivace 

M: Toy for me El Perro 
Bianco 

   

   Uzg. Branko i Duško 
Ljubišić 

VL. Branko i Duško 
Ljubišić 

   

FCI IV 
JAZAVIČAR PATULJASTI KRATKODLAKI 
- DACHSHUND ZWERG KURZHAAR 

   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
92 

Ax El Perro Bianco 
BHR 20064 ošt.: 25.8.2022.   

   O: CELTIS LINE 
SUPER MARIO 

M: Countesa Zoe El 
Perro Bianco 

   

   Uzg. Najda Đulić " El 
Perro Bianco" 

VL. Najda Đulić    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
93 

Aria El Perro Bianco 
BHR 20066 ošt.: 25.8.2022.   

   O: CELTIS LINE 
SUPER MARIO 

M: Countesa Zoe El 
Perro Bianco 

   

   Uzg. Najda Đulić " El 
Perro Bianco" 

VL. Najda Đulić    

FCI IV 
JAZAVIČAR PATULJASTI OŠTRODLAKI - 
DACHSHUND ZWERG RAUHHAAR 

   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
94 

MANIPLUS MONSTER 
OF BUNNY GIN TONIC 

MET.Szt 
4033/22 

ošt.: 30.7.2022.   

   O: ENERGY 
ELEGANCE 
EDITION 

M: MANIPLUS 
UNFORTUNATELY 
I'VE BECOME 
UGLY 

   

   Uzg. Budavari Cintia & 
Sasi Kira 

VL. Budavari Cintia & 
Sasi Kira 
 
 
 
 

   



 

38 

 

FCI VI ALPSKI BRAK JAZAVIČAR    

MUŽJACI Radni - Working    

 
95 

Berto od Dušaka 
HR 
30604BJ 

ošt.: 23.6.2019.   

   O: Daki M: Bara od Dušaka    

   Uzg. Mario Dušak VL. Dragan Markuš    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
96 

Mona od Dušaka 
HR 
32236BJ 

ošt.: 15.1.2022.   

   O: Fodor Ban mali M: Kora od Dušaka    

   Uzg. Mario Dušak VL. Dragan Markuš    

FCI VI BASET - BASSET HOUND    

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
97 

UPTOWN GIRL THE 
VOICE OF FOREST 

MET282/17 ošt.: 15.5.2017.   

   O: FOREVER LONG 
EARS LAST 
MOONLIGHT 

M: THE VOICE OF 
FOREST KISSES 
FOR ME 

   

   Uzg. CSIGAI, DAJKA 
Gabriella, Róbert 

VL. VRTIKOVA 
Kristina 

   

FCI VI BIGL - BEAGLE    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
98 

Xandro Dell'Antica 
Sibari 

ROI 
22/153049 

ošt.: 16.7.2022.   

   O: MERLINO M: Cassandra    

   Uzg. Luigi Lasso VL. Luigi Lasso    

 
99 

Bliss 
 BHR 
375515 Be 

ošt.: 30.4.2022.   

   O: FLOJD M: SPARTA STAR    

   Uzg. Vladimir 
Đurđević 
 
 

VL. Dario Rajić     



 

39 

 

ŽENKE Štenad - Baby    

 
100 

VITTORIA 
ROI LOI 
2346580 

ošt.: 25.1.2023.   

   O: VALERIO 
DELL'ANTICA 
SIBARI 

M: Eowyniunosopita    

   Uzg. Umberto 
Turbinelli 

VL. Luigi Lasso    

FCI VI 
BOSANSKI OŠTRODLAKI GONIČ - 
BARAK 

   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
101 

DAF VITEŽANSKI 
BHR 10314 ošt.: 15.6.2022.   

   O: ARKO M: FIDA 
VITEŽANSKA 

   

   Uzg. "VITEŽANSKA" VL. Redžo Haskić    

FCI VI ISTARSKI KRATKODLAKI GONIČ    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
102 

Aron 
BHR 11567 
IGk 

ošt.: 25.5.2021.   

   O: Boss Tigar od 
Džanka 

M: Kia    

   Uzg. Dominko Mlakić VL. Dominko Mlakić    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
103 

BOSNA 
JR 71923 ošt.: 5.5.2022.   

   O: KOMPAS LIČKI M: BRITA    

   Uzg. DUŠAN 
DROBNJAK 

VL. Admir  Alihodžić    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
104 

Astra 
BHR 11572 
IGk 

ošt.: 25.5.2021.   

   O: Boss Tigar od 
Džanka 

M: Kia    

   Uzg. Dominko Mlakić VL. Dominko Mlakić    



 

40 

 

FCI VI ISTARSKI OŠTRODLAKI GONIČ    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
105 

BUBA OD MATUKIĆA 
DOCA 

BHR 10158 ošt.: 2.7.2021.   

   O: BOBI M: Biba od Madona di CCampa   

   Uzg. Milan Stipić 
Matukić 

VL. Julijan 
Glavočević 

   

FCI VI POSAVSKI GONIČ    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
106 

BOBI 
BHR 12328 ošt.: 12.4.2021.   

   O: BIGO M: BETA    

   Uzg. Slavko Barač VL. Slavko Barač    

MUŽJACI Radni - Working    

 
107 

LUCKY 
JR 730775 ošt.: 6.5.2019.   

   O: LAKI M: ĐUKA    

   Uzg. Mirko Kljajić VL. Vinko Biletić    

FCI VI RODEZIJSKI RIDŽBEK - RHODESIAN RIDGBACK  

ŽENKE Mladi - Junior    

 
108 

JOYA JAMBO 
NEOMELE 

HR 10974 ošt.: 2.2.2022.   

   O: Mohaget's Major 
Maddox 

M: Harra Neomele    

   Uzg. Treščec Lela i 
Maja Kljajić 

VL. Nađa Aračić    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
109 

JADA JAMBO 
NEOMELE 

HR 
10975RR 

ošt.: 2.2.2022.   

   O: MOHAGET'S 
MAJOR MADDOX 

M: HARRA NEOMELE   

   Uzg. LELA 
TREŠČEC/MAJA 
KLJAIĆ 

VL. Maja Kljaić Lela 
Trešče 

   



 

41 

 

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
110 

MUHABURA ESTRELLA 
AREL 

Met.RhodR. 
178/18 

ošt.: 28.6.2018.   

   O: Afrikan 
Makwangwala 
Abubakar Jelani 
To 

M: Muhabura Princely 
Tiaa of Hungary 

   

   Uzg. Papp Viktoria VL. Papp Viktoria & 
Sarkany Peter 

   

FCI VI SRPSKI GONIČ    

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
111 

GROM 
JR 710958 ošt.: 1.9.2021.   

   O: ARSLAN M: LINA    

   Uzg. Zoran Marković VL. Dragan Smiljanic    

MUŽJACI Radni - Working    

 
112 

ARON 
JR 710166 ošt.: 15.4.2021.   

   O: OSKAR M: LILA    

   Uzg. Ivan Milošević VL. Dragan Čosić    

FCI VI SRPSKI TROBOJNI GONIČ    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
113 

BUBA 
BHR 10803 ošt.: 5.6.2020.   

   O: BRIK M: CICA    

   Uzg. Dalibor Pezer VL. Križan Šimić    

FCI X RUSKI HRT-BARZOJ - BORZOI    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
114 

Orthodox Celt 
Yantarnaya Princessa 

JR 70568 
Rh 

ošt.: 19.8.2022.   

   O: WW.Fonezel Artist M: C.I.B.Orthodox Celt 
Demetra Darina 

   

   Uzg. Saša Kitanović VL. Saša Kitanović    



 

42 

 

FCI X VIPET - WHIPPET    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
115 

Summertime Halner  
HR 10132 
WI 

ošt.: 17.2.2022.   

   O: STELLA COMETA 
ONE AND ONLY  

M: MARCELINA 
KOMARSKA  

   

   Uzg. Aleš Kamnikar  VL. LIDIJA KOLIĆ    

Nepriznate 
pasmine 

NON RECOGNIZED BREED BY FCI 
SRPSKI ŽUTI GONIČ - SERBIAN YELLOW HOUND 

 

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
116 

VALIS ZULIGOLDENS 
JR 
1000892 

ošt.: 20.5.2021.   

   O: ASTOR M: ZLATA    

   Uzg. Zoran Đokić VL. Nikola Mirković    
 



 

43 

 

 

Krug 4 Judge: Pero Čelebić    

FCI V AKITA INU - AKITA    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
117 

Shohei Go Odate 
Sannomarusou 

JKC-JL-00012/23 ošt.: 1.2.2022.   

   O: Awa Daitei Go Jr 
Matsunaga 

M: Megumi Go 
Hanawa Kisaragi 

   

   Uzg. Itay Angel VL. Jana Cagasova    

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
118 

Fukudaitoryo Go Ken'Ichi 
Ai 

CMKU/AI/4182/21 ošt.: 5.11.2021.   

   O: Daitou Go Okayama 
Nishi Oota 

M: Yiuna Go Wataky 
Kensha 

   

   Uzg. Jana Cagasova VL. Jana Cagasova    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
119 

Chinatsu Go Ken'Ichi Ai 
CMKU/AI/4295/22 ošt.: 2.6.2022.   

   O: Gokujunsui Go Odate Sannomarusou M:Akemi Go Di Casa Saporito   

   Uzg. Jana Cagasova VL. Jana Cagasova    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
120 

Tora Yukata Go Di Casa 
Saporito 

ROI 22/69989 ošt.: 21.2.2022.   

   O: Tora Ishii Go Di 
Casa Saporito 

M: Tora Renshi Go Di 
Casa Saporito 

   

   Uzg. Antonino Saporito VL. Jana Cagasova    

FCI V AMERIČKA AKITA - AMERICAN AKITA    

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
121 

ARES OD KUĆE 
NEDOVIĆ 

JR 72426 ošt.: 18.11.2021.   

   O: CROSS CROWN 
INDIAN 

M: DUCHESS 
WINNING TICKET 

   

   Uzg. "OD KUĆE 
NEDOVIĆ" 

VL. Emil Pjano    



 

44 

 

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
122 

Corleone of Royal 
Imperator 

MET.Am.Akita1073/22 ošt.: 11.11.2021.   

   O: Lsa Ocean of 
Emotions 

M: Aisha of Royal 
Imperator 

   

   Uzg. Karasz Szimonett 
Dorina 

VL. Dorina Karasz  
Szimonett  

   

ŽENKE Najmlađi - Puppy    

 
123 

Alba Proud Victory 
BHR 10071 ošt.: 18.10.2022.   

   O: Thriller Karl Karl 
Akita's 

M: Lotta Proud 
Victory 

   

   Uzg. "Proud Victory" VL. Ante Vrselja    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
124 

A-TITA 
BHR 20116 ošt.: 4.1.2021.   

   O: DR.WOLF VERY 
FAST RIDE 

M: LARA VON HAUS VUKOTA 
LOVĆENAC 

  

   Uzg. Julijana Trifković VL. Elvir Karić    

FCI V BASENJI    

ŽENKE Štenad - Baby    

 
125 

HIPISKA of Tribe Bas-Bar 
(FCI) 

PKR.V.-37950 ošt.: 13.12.2022.   

   O: WEREVU LIWANG 
(FCI) 

M: APPI of Tribe Bas-
Bar (FCI) 

   

   Uzg. Karol Wrzosek VL. Ante Kubiček    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
126 

Galaxy Full of Light 
Dominant Star  

UKU.0550186 ošt.: 16.12.2021.   

   O: Connection of 
Generation 
Dominant Star  

M: Ramina Red Light 
Alisina 
Zvezdochka  

   

   Uzg. Khomyak Halyna VL. Ivana  Sopta 
 
 
 

   



 

45 

 

FCI V ČAU ČAU - CHOW-CHOW    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
127 

NOTORIOUS STAR 
SANSA LIZZY 

ROI 22/114642 ošt.: 26.4.2022.   

   O: NOTORIOUS STAR 
BACH 

M: RENEE ZELLWEGER GOES 
TO KING VICTORIA 

  

   Uzg. LOVAS Irimie VL. MEZOSSY 
Laura 

   

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
128 

I'M SILVA DJALO 
BCU205007449 ošt.: 16.10.2021.   

   O: AVANT - GARDE 
DJALO 

M: TENDER 
PASSION DJALO 

   

   Uzg. ERINOVA 
Svetlana 

VL. MEZOSSY 
Laura 

   

FCI V 
NJEMAČKI PATULJASTI ŠPIC - ZWERGSPITZ- 
POMERANAC 

   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
129 

Crystals Rise TYSON 
NEIL DEGRASSE 

HR 12012 ošt.: 14.5.2022.   

   O: Seliona Prime 
HARDY HANK 

M: Crystals Rise 
LEKSA 

   

   Uzg. O. Nekorkina VL. Monika Skok    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
130 

NILOS 
ROI LOI 2061312 ošt.: 10.3.2020.   

   O: Dan-Star-Kom 
sharming best boy  

M: LEORIYA LIFE 
SWEET MINT 

   

   Uzg. Carla Cassettino VL. Gioele 
Gallifuoco 

   

ŽENKE Mladi - Junior    

 
131 

Seliona Prime GILLIS 
ISABELLE 

HR 12049  ošt.: 27.5.2022.   

   O: Seliona Prime 
LITTLE PORSCHE 

M: CH.DANAYA 
LETTI iz Donskoy 
Liberii 

   

   Uzg. E. Murzina VL. Monika Skok    



 

46 

 

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
132 

Shanny 
HR 11785 ošt.: 12.8.2021.   

   O: Monblan Iz Doma 
Kinsht 

M: Vikolant Leksi    

   Uzg. Lebedeva V.V. VL. Valentino Lučić    

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
133 

Seliona Prime BELLA 
ICEBERRY 

HR 11404 ošt.: 22.4.2020.   

   O: Zvezdiye Lyubvi 
Korolevskiy Podarok 

M: Seliona Prime CHANTAL 
BORDO 

  

   Uzg. Elena Murzina VL. Monika Skok    

FCI V MEKSIČKI GOLOKOŽI PAS - XOLOITZCUINTLE-standard   

ŽENKE Najmlađi - Puppy    

 
134 

PRINCESS ASTRA IZ 
KANEKSO 

RKF 6684142 ošt.: 1.9.2022.   

   O: SONDERWOL M: NIKOLET MELLI 
IZ KANEKSO 

   

   Uzg. EMELIN G.G. VL. BILA Yaroslava    

FCI V PAS SA IBICE-IBIZAN PODENCO smooth-haired    

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
135 

FORTUNA BALTAS 
VEJAS 

UKUR0067277 ošt.: 1.1.2020.   

   O: ATLANTE BLANCO 
DE ENTRESALTOS 

M: AMENTI BALTAS 
VEJAS 

   

   Uzg. KESERAUSKIENE 
Jurgita 

VL. BASS-PASTUSHENKO 
Vironika 

  

FCI V SAMOJED - SAMOIEDSKAIA SABAKA    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
136 

BELI PLAMEN BULL'S 
EYE TO LIKA LAND 

HR 10728SY ošt.: 6.4.2022.   

   O: RADOST ZHIZNI 
POLO AT MANO 
SIBERIAN 

M: AKLARO KAYA    

   Uzg. Željko Milić VL. Vedran Draženović   



 

47 

 

FCI V Sicilijanski hrt - CIRNECO DELL' ETNA    

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
137 

COLISTO'S PASQUALE 
UKU0431224 ošt.: 17.1.2019.   

   O: RUBASU'S A HEAD 
OF DREAMS 

M: COLISTO'S 
VERNA 

   

   Uzg. BUTT Tatiana VL. BASS-
PASTUSHENKO 
Vironika 

   

FCI V ITALIJANSKI VOLPINO    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
138 

ARJ DI JUREVETERE 
ROI  LI22/157501 ošt.: 27.6.2022.   

   O: ALEK DI CASA 
ATTARDO 

M: BRISCOLA    

   Uzg. Isabella Biafora VL. Isabella Biafora    

FCI V PAS SA IBICE-IBIZAN PODENCO rough-haired    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
139 

Cati 
RRC0189543 ošt.: 30.6.2021.   

   O: UNREGISTERED M: UNREGISTERED    

   Uzg. Sanchez Arturo 
Garcia 

VL. Michaela 
Kamenarova 

   

 



 

48 

 

 

Krug 5 Judge: Miloš Marković   

FCI VII 
ITALIJANSKI OŠTRODLAKI PTIČAR - 
SPINONE ITALIANO 

   

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
140 

STANNAMORE MIA 
VIVENA FELICIANA 

NHSB3133161 ošt.: 1.9.2018.   

   O: STANNAMORE 
ORSO DEL 
BOSCO 

M: STANNAMORE 
BELLINA 
NENA VEVINA 

   

   Uzg. WIJNSOUW 
Annette 

VL. VRTIKOVA 
Kristina 

   

FCI VII 
NJEMAČKI KRATKODLAKI PTIČAR - DEUTSCHER 
KURZHAARIGER VORSTEHHUND 

 

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
141 

PITWIT ACTION MAN 
KCASO4261001 ošt.: 26.10.2015.   

   O: PRUSO BLUE 
MY COVER 

M: DYSON'S DELIGHT VIA 
PITWIT 

  

   Uzg. PITMAN Susan VL. HEYWOOD Jane   

FCI VII 
NJEMAČKI OŠTRODLAKI PTIČAR - DEUTSCHER 
DRAHTHAARIGER VORSTENHHUND 

 

ŽENKE Mladi - Junior    

 
142 

IKI FANTASTIC OF 
MIKI 

JR 707808 ošt.: 27.3.2022.   

   O: Opal fantastic of 
miki  

M: Honey losovichy rancho    

   Uzg. Milan Veskov  VL. Milorad Grujičić & Ivana 
Bulatović 

 

FCI VII VAJMARSKI PTIČAR - WEIMARANER (short-haired)  

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
143 

Grey Classic's Monkey 
See Monkey Do 

JR 71066 Vjp ošt.: 6.6.2021.   

   O: Ch. Silhouette's 
Life Is Good 

M: Ch. Grey Classic's Queen 
Of Diamonds 

  

   Uzg. Edwin Lenaerts VL. Edwin Lenaerts   



 

49 

 

FCI VIII 
ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL - ENGLISH 
COCKER SPANIEL (Solid colours) 

   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
144 

LESTER 
JR 701107 ošt.: 25.3.2022.   

   O: MYSTIC WAY 
GALILEO 

M: KONY    

   Uzg. Dragan Grujin VL. Filip Biletić    

ŽENKE Mladi - Junior    

 
145 

ASTRA 
BHR 20041 ošt.: 5.7.2022.   

   O: Toto M: Fiesta    

   Uzg. Dino Mešić VL. Filip Biletić    

FCI VIII 
KLAMBER ŠPANIJEL - CLUMBER 
SPANIEL 

   

ŽENKE Mladi - Junior    

 
146 

VICTORES VENARI 
KAPRYS REJENTA 

SPKP41 ošt.: 24.5.2022.   

   O: SPICE TWICE 
HOBGOBLIN 

M: LIBELL´S 
CLUSSEXX 
SHE-RA 

   

   Uzg. KNUPLERZ 
,TRAM Ewa, 
Piotr 

VL. VRTIKOVA 
Kristina 

   

FCI VIII 
LABRADOR RETRIVER - LABRADOR 
RETRIEVER 

   

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
147 

BAKSTER BOY 
BHR 0099 ošt.: 10.8.2021.   

   O: ALBA DEL 
MARINA 
SHAKESPEARE 

M: DRAGA 
BALKANIKA 

   

   Uzg. Mirjana 
Tagliavia 

VL. Tomislav 
Kuna 
 
 
 

   



 

50 

 

ŽENKE Mladi - Junior    

 
148 

 SERVITIUM LABS 
LORA 

BHR 374065 ošt.: 17.4.2022.   

   O: Dustin Blackrock 
Siscia 

M: Daddemma 
Amazing Grace 

   

   Uzg. Miroslav Šipka VL. Tomislav Kuna   

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
149 

THIN LIZZY 2 
PLEASURE 

LOSH01335060 ošt.: 11.10.2020.   

   O: CH CREEKWATER CHEERIO M:QUE SERA SERA OF GREAT 

PLEASURE 
 

   Uzg. VAN DE LANGENBERG Cor VL.VAN BREUGEL Petronella  

FCI VIII LAGOTTO ROMAGNOLO    

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
150 

DAMIAN DEI MONTI 
DELLE MAINARDE 

ROI 21115887 ošt.: 16.5.2021.   

   O: CARTER M: IRIS DI BETOS DEL CASALE  

   Uzg. NADIA 
IANNOTTA 

VL. Domenico 
Iannetta 

   

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
151 

ERA 
ROI LOI 
18179750 

ošt.: 16.9.2018.   

   O: ARAGON M: Iris de Tartufi E Cani  

   Uzg. Giovanni Di 
Sanzo 

VL. Giovanni Di 
Sanzo 

   

FCI VIII 
TOLING RETRIVER - NOVA SCOTIA DUCK 
TOLLING RETRIEVER 

  

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
152 

KYMIN EXTRA 
PLEASURE 

KCAY08422701 ošt.: 11.4.2021.   

   O: KYMIN UPSHI 
KREEK 

M: OCEAN BLUE OF GREAT 
PLEASURE ON KYMIN 

  

   Uzg. MRS S.L. 
PARR Sally 

VL. VAN BREUGEL 
Petronella 
 

  



 

51 

 

FCI VIII 
ZLATNI RETRIVER - GOLDEN 
RETRIEVER 

   

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
153 

PACIFIC BLUE OCEAN 
BEAR OF GOLD 

JR 710052 ošt.: 27.10.2021.   

   O: DANDY 
HEAVENLY 
BLUE BEAR OF 
GOLD 

M: SLEEPYSONG 
FRIDA 

   

   Uzg. "BEAR OF 
GOLD" 

VL. Dragana 
Sentic 

   

 
154 

Souvenir little dreamer 
JR 710453 ošt.: 9.2.2022.   

   O: blade runner De 
lar de casanova 

M: Souvenir 
glamour chic  

   

   Uzg. kamila 
zmijewska  

VL. Mladen 
Savkic 

   

 



 

52 

 

 

Krug 6 Judge: Nikola Dumezić   

FCI IX BOSTONSKI TERIJER - BOSTON TERRIER    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
155 

Ben Od Kuće Savić 
BHR 373556 Bst ošt.: 19.1.2022.   

   O: Absolutely Charming Breath of Wild M:Bea Od Kuće 

Savić 
   

   Uzg. Goran Savić VL. GORAN SAVIĆ    

 
156 

D'Iva Boston Sergio 
JR 72999 ošt.: 27.8.2022.   

   O: Sunwood Code 
of Honor 

M: Sunwood Enticed    

   Uzg. Saša Grujic D'Iva Boston kennel VL.Saša Grujić    

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
157 

Betty Od Kuće Savić 
BHR 373559 Bst ošt.: 19.1.2022.   

   O: Absolutely 
Charming Breath 
of Wild 

M: Bea Od Kuće 
Savić 

   

   Uzg. Goran Savić VL. GORAN SAVIĆ    

FCI IX ČIVAVA (dugodlaka) - CHIHUAHUA (pelo largo)  

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
158 

BOCA DA MATA 
LOLLIPOP-PL 

HR 11191 ošt.: 17.1.2022.   

   O: KNIGHT OF CUPS DIVINE DIAMOND M:TERRESON ROSS VIVA 

MARIYA 
  

   Uzg. BOCA DA 
MATA 

VL. SNJEŽANA 
MLADENIĆ 

   

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
159 

PRECIOUS CELIA 
ROI 19/1191385 ošt.: 11.5.2019.   

   O: Microschihuas 
enjoy the silence 

M: Lexie Des Etoiles 
D'Artemis 

   

   Uzg. Stacey la 
Rocca 

VL. Adalgisa 
Caprigano 

   



 

53 

 

FCI IX ČIVAVA (kratkodlaka) - CHIHUAHUA (pelo corto)   

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
160 

MAGNUS BANE-PC 
DEI CENTO CAMINI 

HR 11225 CHI ošt.: 17.4.2022.   

   O: SIMPLE OBSESSION-PL DE LA ISLA 
ENCANTADA 

M:YORKMANIA 

MABEL  
   

   Uzg. DEI CENTO 
CAMINI 

VL. Nevena 
Popovac 

   

FCI IX 
FRANCUSKI BULDOG - BOULEDOGUE 
FRANCAIS 

   

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
161 

DEA VENTURA 
ARISTOCRAT 

ROI LOI 22175925 ošt.: 4.2.2022.   

   O: ABELARDO 
SUPER AGENT 

M: ADELFILLA FASHION DEA 
VENTURA 

  

   Uzg. Sorokina 
Tatiana 

VL. ALFONSO 
COSENTINO 

   

 
162 

DRAGO DI 
SANTAMARIA 

ROI LOI 21205318 ošt.: 25.8.2021.   

   O: JACOB OF THE 
ROYAL WAY 

M: BETI FRANCHI 
DI SANTAMARIA 

   

   Uzg. ALFOSNO 
COSENTINO 

VL. ALFONSO 
COSENTINO 

   

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
163 

BOBO OF THE ROYAL 
WAY 

ROI LOI 21173795 ošt.: 18.7.2021.   

   O: VITAL WAY 
ZELIBOBA 

M: VANITYFAIR'S 
BULL'S Elizabeth 

   

   Uzg. Vincenzo 
Pontone 

VL. ALFONSO 
COSENTINO 

   

 
164 

ALFA LINE KINGSTON 
VINTAGE BLACK 

FIN39505/17 ošt.: 15.5.2017.   

   O: C.I.B. MULTICH 
TISSOT DU 
CHAMPAGNE 

M: CH ALFA LINE 
FLEUR DE 
L'AMOUR 

   

   Uzg. VELLER 
Viktoria 

VL. MATTILA 
Minna 
 

   



 

54 

 

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
165 

ALFA LINE KAIZER 
DOMINIC 

FIN39502/17 ošt.: 15.5.2017.   

   O: C.I.B. MULTICH 
TISSOT DU 
CHAMPAGNE 

M: CH ALFA LINE 
FLEUR DE 
L'AMOUR 

   

   Uzg. VELLER 
Viktoria 

VL. MATTILA 
Minna 

   

 
166 

FIGO ORANGE 
FRENCHIES 

MR 50476 ošt.: 2.5.2021.   

   O: Abaksihold Nico 
Orange 
Frenchies 

M: United Colors of 
Frenchies Julia 

   

   Uzg. ČABRIJAN 
RUDI 

VL. Goran 
Karanfilov 

   

ŽENKE Mladi - Junior    

 
167 

Anelli Valentine 
Gembull Bohemia 

CMKU/FB/12738/22 ošt.: 6.5.2022.   

   O: YORO DEL 
GORMO Action 
Alet 

M: Barboa Hungaria 
Frenchie Dália 

   

   Uzg. Jana 
Gembarovičová 

VL. Jana 
Gembarovičova 

   

 
168 

Funny Valentine of 
energy house  

JR  712102 ošt.: 17.8.2022.   

   O: tambourine man 
of energy house  

M: penny Lane of 
empyrean of 
energy house  

   

   Uzg. Nikoleta i 
Goran 
Todorović 

VL. Nikoleta i 
Goran 
Todorović 

   

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
169 

DENICE DI 
SANTAMARIA 

ROI LOI 
21/2053323 

ošt.: 25.8.2021.   

   O: JACOB OF THE 
ROYAL WAY 

M: BETI FRANCHI 
DI SANTAMARIA 

   

   Uzg. ALFOSNO 
COSENTINO 

VL. ALFONSO 
COSENTINO 
 
 

   



 

55 

 

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
170 

Barboa Hungaria 
Frenchie Dália 

CMKU/FB/11617/-
20/20 

ošt.: 7.1.2020.   

   O: Jack Soli Deo 
Gratia 

M: Barboa Dora    

   Uzg. Lászlo Szücs VL. Jana 
Gembarovičova 

   

FCI IX HAVANSKI BIŠON - BICHON HAVANAIS    

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
171 

HR 10670  
HR 10670 ošt.: 16.6.2020.   

   O: Macumba 
Dabser Coeur de 
Masai 

M: Floramy 
Arminiuss 
Torontal 

   

   Uzg. Najda Đulić VL. Svjetlana Karakaš   

FCI IX 
KONTINENTALNI PATULJASTI ŠPANIJEL (PAPIJON) - 
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PAPILLON) 

 

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
172 

Phenomenon Forussi 
HR 10131 ošt.: 17.4.2021.   

   O: Kenzo Forussi M: Must Have 
Forussi 

   

   Uzg. Boguslaw 
Forusinski 

VL. Boris Surić    

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
173 

LITTLE VIENNA'S 
IVORY 

SLR PA -000202 ošt.: 31.12.2019.   

   O: Little Vienna's 
Casper 

M:  Vivian Tila 
Marestel 

   

   Uzg. Gordana 
Vuković 

VL. Katja Žmitek    

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
174 

David Beckham 
Erotica 

HR 10114 ošt.: 26.10.2020.   

   O: Inkies Late Night M: Cuidado Zoe's 
La Seule 

   

   Uzg. Boris Surić  VL. Boris Surić    



 

56 

 

FCI IX KOVRDŽAVI BIŠON - BICHON A POIL FRISE    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
175 

Diamella King of Sugar 
Temptation 

JR 78679 ošt.: 28.5.2021.   

   O: Ame Jumelle 
Quebec 

M: Diamella Underneath Your 
Clothes 

  

   Uzg. Jaana Karenmaa-Nurminen VL.Miloš 
Kuzmanović 

   

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
176 

Mon Cher Ami 
Nounours Blanc 

LOE2659692 ošt.: 4.5.2020.   

   O: Osmar'sZeus 
Veni Vidi Vici 

M: Mon Cher Ami 
Lai d'Amour 

   

   Uzg. Sanja Ferković 
Živković 

VL. Vida Živković & 
Laura Fandino 

   

FCI IX PUDLA VELIKA (crna) - GRAND CANICHE (noir)  

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
177 

TEDDY BLACK DELLA 
VALLE DEGLI 

ROI LOI 22107449 ošt.: 26.4.2022.   

   O: Sweet Black 
Diamond Dulce 
Tentacion 

M: Amelie Della 
Valle Degli 
Gnomi 

   

   Uzg. Sabrina 
Giovannini 

VL. Sabrina 
Giovannini 

   

FCI IX PUDLA VELIKA (bijela) - GRAND CANICHE (blanc)  

ŽENKE Otvoreni - Open    

 
178 

JASENAK OUT OF 
FABULOUS 

MNE 1500/21 PUD ošt.: 16.4.2021.   

   O: JASENAK 
FAMOUS NAME  

M: JASENAK LOVE 
ME TRUE 

   

   Uzg. JASENAK VL. Katarina Vreteničić 
 
 
 
 

  



 

57 

 

FCI IX PUDLA VELIKA (jelenja) - GRAND CANICHE (fawn)  

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
179 

I‘m Hope of Vienna 
Highlights  

ÖHZB/PU10809 ošt.: 13.4.2017.   

   O: Chester of 
Vienna Highlights  

M: Charmante Noir Iz Volzhskoy 
Serenady  

  

   Uzg. Daniela Seliger VL. Katja  Bonora     

FCI IX MALTEZER - BICHON MALTAIS    

MUŽJACI Otvoreni - Open    

 
180 

Sinphony Of Venice 
Wyian Born Leader 

ROI 19/39951 ošt.: 5.12.2018.   

   O: So Yin Delle 
Meraviglie Di Bry 

M: Sinphony Of 
Venice Thrilly 

   

   Uzg. Giallombardo 
Luciana 

VL. Valentino Lučić    

FCI IX ŠI-CU - SHIH-TZU    

MUŽJACI Mladi - Junior    

 
181 

Maverick Silvery Wish 
CMKU/SHI/7584/22 ošt.: 1.8.2022.   

   O: CIB MultiCH. BR Pepper’s ‘N Vanity 
Lake I’m Believer 

M:Believe in Me 

Silvery Wish 
   

   Uzg. Veronika Drahnikova VL.Veronika Drahnikova   

MUŽJACI Međurazred - Intermediate    

 
182 

Priority Sipoly 
HR 11691 ošt.: 9.9.2021.   

   O: Cinque Ports 
Latin Lover 

M: Candy Sipoly    

   Uzg. Valentina Sivitskaya  VL.Valentino Lučić   

ŽENKE Međurazred - Intermediate    

 
183 

Organza Sipoly 
HR 11690 ošt.: 7.7.2021.   

   O: Happy Hour's 
Black Velvet 

M: Fiona Ze 
Slavonina 

   

   Uzg. Valentina 
Sivitskaya  

VL. Valentino Lučić    



 

58 

 

ŽENKE Prvaci - Champion    

 
184 

Just Attention PLS 
Silvery Wish 

CMKU/SHI/7278/21 ošt.: 16.5.2021.   

   O: BR Pepper’s 
Feel The Power 

M: Ch. High Hopes 
Silvery Wish  

   

   Uzg. Veronika 
Drahnikova 

VL. Veronika 
Drahnikova 

   

 
185 

Ambrozja Ad Acte 
HR 11664 ošt.: 6.2.2021.   

   O: Shih Bi Chow's 
High Flashing 
Point 

M: Farrisa Da Acte    

   Uzg. Bogumila 
Strzyzewska 

VL. Valentino Lučić    

FCI IX MOPS - PUG    

MUŽJACI Prvaci - Champion    

 
186 

Sanyi Von Termel 
Mopsco 

MNE1119/18 ošt.: 21.9.2018.   

   O: Cedar Ridge The 
Man In Black 

M: Rita Von Termel 
Mopsco 

   

   Uzg. Zsuzsanna 
Termel 

VL. Villanyi Kinga    

 

DOPUNA KATALOGA 

 

VI.FCI  - BOSANSKI OŠTRODLAKI GONIČ - BARAK 

Judge: MILOŠ MARKOVIĆ 

 

MUŽJACI – JUNIOR CLASS 

 

____187    BOBI, BHR 10276, 17.04.2022 

                   O: CAKI                                          M: AFRIKA 

                   Uzg: Marinko Slišković                   Vl: Marinko Slišković                    

 

ŽENKE – OPEN CLASS 

 

____188    NENY, BHR 10220,02.09.2020 

                   O: BARI                                          M: AFRIKA 

                   Uzg: Marinko Slišković                   Vl: Anto-Stule Ivešić 

 



 

59 

 

 
VI.FCI  - DALMATINSKI PAS - DALMATIAN 

 

ŽENKE – CHAMPION CLASS 

 

____189    Beauty-Žuža, BHR 00134, 25.10.2021 

                   O: Nes Kesk Dal                                         M: Azra 

                   Uzg: Suču Dario                                         Vl: Matea 



 

60 

 

 

VLASNICI 

, , Split, Hrvatska 108 

Adalgisa Caprigano, , , Italija 159 

Admir  Alihodžić, , , Bosna i Hercegovina 103 

Aleksandar Đokić, Ruma, Vrdnička 79, Srbija 52 

Aleksandar Samardžić, Šabac, Isidore Sekulić bb, Srbija 12 

Alen Suljić, 11 ULICA 45, Orašje, Bosna i Hercegovina 22 

Alena Bystrianska, Rekreacni 36/57, Ostrava 8, Češka 25,27,29 

Alena Srbová, Neuměřice, 98, Neuměřice, Češka 56,85 

ALFONSO COSENTINO, , , Italija 161,162,163,169 

Ante Kubiček, Fra Didaka Buntića bb, Široki Brijeg, BiH 125 

Ante Vrselja, Priluka br.2, Livno, Bosna i Hercegovina 123 

Asja Kranjc, Kumrovška ulica 13, Ljubljana , Slovenija 28 

Asmir Grujić, Plavi put 30, Ilidža-Butmir, Bosna i Hercegovina 44 

BASS-PASTUSHENKO Vironika, 23 Robocha Str., 176a, DNIPRO, 
Ukrajina 

135,137 

BILA Yaroslava, 26 Toviš, HADZICI, Bosna i Hercegovina 134 

BILJANA KRUŠIĆ , Dravska 13, Bilje, Hrvatska 23 

BONDAREV German, Geležinio Vilko G. 9-13, VILNIUS, Litva 33 

Boris Surić, Antofagaste 6, Split, Hrvatska 172,174 

Branko i Duško Ljubišić, , , Srbija 86,87,88,89,91 

Budavari Cintia & Sasi Kira, , , Mađarska 94 

Dario Rajić , Gornje Puticevo bb , Travnik , Bosna i Hercegovina 99 

Davor Kovačić, BRESTOVEČKA ULICA 16, 10 360 SESVETE, Hrvatska 79 

Dejan Majstorović, , , Bosna i Hercegovina 74 

Djordje Stanković, V.Radomira Putnika 29, Sarajevo, Bosna i 
Hercegovina 

67,69,70,71,75,76 

Domenico Iannetta, , , Italija 150 

Dominko Mlakić, I. Meštrovića 12/3, Novi Travnik, Bosna i Hercegovina 102,104 

Dorina Karasz  Szimonett , , , Mađarska 122 

DR Zsuzsanna VARNAI , Boglya Utca 104, SZIGETSZENTMIKLOS, 
Mađarska 

17 

Dragan Čosić, , Valjevo, Srbija 112 

Dragan Markuš, Stjepana Radića 46, Kula, Hrvatska 95,96 

Dragan Smiljanic, Revenik, Bosanski Petrovac, Bosna i Hercegovina 111 

Dragana Sentic, Dimitrija Tucovica 7, Smederevo, Srbija 153 

Đina Pavić, Sutomiška ulica 6 , Zadar , Hrvatska 34,37,39 

Đuro  Milićević, , Trebinje, Bosna i Hercegovina 77,78 

Edis Rizvan, , , Bosna i Hercegovina 59 

 



 

61 

 

Edvin Begagic, Margita 14, Zenica, Bosna i Hercegovina 35 

Edwin Lenaerts, Jovana Popovića 48, Srbobran 21480, Srbija 143 

Elvir Karić, , Sarajevo, Bosna i Hercegovina 124 

Emil Pjano, , , Bosna i Hercegovina 121 

Filip Biletić, Krčevine bb, Vitez, Bosna i Hercegovina 144,145 

Gabrijel Martinović Dalibor Ružička, Nević Polje bb, Novi Travnik, Bosna i 
Hercegovina 

64,66 

GALBFACH Magdalena, Koszelówka 1727, ŁACK, Poljska 18,45 

Gioele Gallifuoco, , , Italija 130 

Giovanni Di Sanzo, , , Italija 151 

Goran Karanfilov, Ivo Lola Ribar, Skopje, Makedonija 166 

GORAN SAVIĆ, RAMIĆI BB, BANJA LUKA, Bosna i Hercegovina 155,157 

HELENA SZOCSOVA, , Krnov, Slovačka 21 

HEYWOOD Jane, Fieldhouse Drive 17, LEE ON THE SOLENT, Velika 
Britanija 

141 

ILDIKO Jojartne, SZEGED, Nagyszeg U 11, Mađarska 19,20,26 

Isabella Biafora, , , Italija 138 

Ivan Leko, Andrijice Šimića 7, Grude, Bosna i Hercegovina 42 

Ivana  Sopta, , Široki Brijeg , Bosna i Hercegovina 126 

Ivana Cigulov , Sedmog jula 11, 23000 Zrenjanin, Srbija 53 

Ivana Liškova, Chrastava 46331, Liberecka 431, Češka 55,57 

Jana Cagasova, , Prague, Češka 117,118,119,120 

Jana Gembarovičova, Stará Mlýnská 57, Teplice, Češka 167,170 

Janka  Klinovska, , , Češka 4 

Jasna Boltić, Narodnog Fronta 51, Novi Sad, Srbija 90 

Jelena i Aleksandar Lazovic, Stojana Protica 40, Kragujevac, Srbija 38 

Jelena Nikolic, , , Srbija 65 

Judit Gabor, -5463 Nagyrév, Béke u.3, Mađarska 48,49 

Judit Hábel-Pálffi, Hársfa sétány 11, Magyarország, Budapest 1203, 
Mađarska 

16 

Julijan Glavočević, Tisovačka Aleja bb, Busovača, Bosna i Hercegovina 105 

Katarina Vreteničić, ZUPCI 64, BAR, Crna Gora 178 

Katja  Bonora , Nitscha 110, Gleisdorf, Austrija 179 

Katja Žmitek, Puhtejeva ulica 14, Ljubljana, Slovenija 173 

Kennel REGALS AND ROYALS, , Split, Hrvatska 36 

Križan Šimić, Sovići, Grude, Bosna i Hercegovina 113 

Laura Fésús, Dózsa , Úrhida, Mađarska 72,73 

LIDIJA KOLIĆ, VLADIMIRA VARICAKA, 9, ZAGREB-DIO, Hrvatska 115 

LUBOŠ BREZOVSKY, , PODKYLAVA, Slovačka 11 



 

62 

 

Lucija Anić, , , Bosna i Hercegovina 31 

LUCILLA LAMPARIELLO, , , Italija 50 

Luigi Lasso, , S.Demetrio Corone, Italija 98,100 

Maja Kljaić Lela Trešče, UL.JURJA ZERJAVIĆA, 15, ZAGREB, Hrvatska 109 

MATTILA Minna, Nokitontunkuja 2 C 21, ESPOO, Finska 164,165 

MEZOSSY Laura, MISKOLC, Széchenyi István U 22,, Mađarska 127,128 

Michaela Kamenarova, , , Češka 139 

Mile Stefanovic, Sinosevic 15233 Metlic, Miloša Obrenovica 33, Srbija 68 

Milorad Grujičić & Ivana Bulatović, , Sremska Mitrovica, Srbija 142 

Miloš Kuzmanović, , , Srbija 175 

Mladen Savkic, , , Srbija 154 

Monika Skok, 2 Mažuranićev odvojak 2, Samobor, Hrvatska 80,81,82,129,131,133 

MUSINSKA Justina, VILNIUS, Address Misko 42, Grigiskes, Litva 54 

Najda Đulić, , Sarajevo, Bosna i Hercegovina 92,93 

Natalija Budna, Donji Desinec 50, Jastrebarsko, Hrvatska 63 

Nenad  Tesanovic , Kralja Nikole 16 , Banja Luka, Bosna i Hercegovina 43 

Nevena Popovac, Zavode Il/54, 54, Celina, Hrvatska 160 

Nikola Mirković, Kralja Aleksandra 1 Karađorđevića 234, Banja Luka, 
Bosna i Hercegovina 

116 

Nikoleta i Goran Todorović, , , Srbija 168 

Papp Viktoria & Sarkany Peter, , , Mađarska 110 

Pavlina Fleglova, Michalovice 47, Mladá Boleslav, Češka 6,7 

Pavlina Fleglova & Marek Pala, Svárovec 1012, Zlín, Češka 3 

PEKEC Petra, Lanište 11c, Zagreb, Hrvatska 2 

PELOUSKOVA Aneta, PREROV, Rokytnice 565, Češka 8,9 

Petar Budimir, Kvintička 51, Zagreb, Hrvatska 40,41,60 

Petra Čechova, Bruzovice 153, 153, Frýdek-Místek, Afganistan 24,30 

Radivoj Rus, Partizanska 128, Backo Gradiste, Srbija 51 

RADULYNE Zita, SZIGETSZENTMIKLOS, Fenyő U. 44, Mađarska 10 

Redžo Haskić, Donja Večeriska 63, Vitez , Bosna i Hercegovina 101 

Roland Kasa, Hajdúnánás, Polgári srt. 70/a, Mađarska 47 

Sabrina Giovannini, , , Italija 177 

Sasa Keranovic, , , Bosna i Hercegovina 61 

Saša Grujić, , Beograd, Srbija 156 

Saša Kitanović, Save Mihića 6, Zemun, Srbija 114 

Saša Ostojić, P.M.Nenadovića, Prijedor, Bosna i Hercegovina 62 

Sebastiana Marchetta, , , Italija 46 

Sejad Alihodzic, , , Bosna i Hercegovina 58 



 

63 

 

Slavko Barač, Gladnik bb, Travnik, Bosna i Hercegovina 106 

SNJEŽANA MLADENIĆ, PAZDIGRADSKA 13, Split, Hrvatska 158 

Svjetlana Karakaš, , , Hrvatska 171 

Tadija Ljubičić, Prisoje bb, Tomislavgrad, Bosna i Hercegovina 83,84 

TOMASZ RUBIN, , Praha 10, Češka 14 

Tomislav Kuna, , Kupres, Bosna i Hercegovina 147,148 

Valentino Lučić, Luke Baretina 19, Kloštar Ivanić, Hrvatska 132,180,182,183,185 

VAN BREUGEL Petronella, LUMMEN, Mellaerstraat 27, Belgija 149,152 

Vedran Draženović, Velebitska 4, Otočac, Hrvatska 136 

Veronika Drahnikova, Rekreační 36/57, Ostrava, Češka 181,184 

Vida Živković & Laura Fandino, ŽLEBEC 23, HOUSE, ZAGREB, Hrvatska 176 

VIKTOR VELIKY, , VRANOV NAD TOPOLOU, Slovačka 13 

Villanyi Kinga, Polgári srt. 70/a, Hajdúnánás, Mađarska 186 

Vinko Biletić, Krčevine, Vitez, Bosna i Hercegovina 15,107 

VRTIKOVA Kristina, BRATISLAVA, Znievska 20, Slovačka 97,140,146 

ZDENKA KOLDOVA, SVAZACKÁ 2120/20, OSTRAVA-ZÁBŘECH, 
Češka 

1,5 

Zeljko Ivanovic, , Ruma, Srbija 32 
 

  

 


	8988fa24701ca673c12486b3a177ed442c28968709b65a1247b9e1a527667602.pdf
	8988fa24701ca673c12486b3a177ed442c28968709b65a1247b9e1a527667602.pdf
	Catalog

